



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和 7 年度

土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区  
大曾根揚水機場復旧工事

# 積 算 書

( 当初 )

東北農政局  
西奥羽土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| 項 目 名                                                            | 数 量   | 単 位 | 金 額         | 備 考 |
|------------------------------------------------------------------|-------|-----|-------------|-----|
| 工事価格                                                             |       |     | 431,520,000 |     |
| ・工事原価                                                            |       |     | 390,732,000 |     |
|                                                                  |       |     |             |     |
| ・・製作工事原価                                                         |       |     | 354,576,000 |     |
| 純製作費                                                             |       |     | 346,671,000 |     |
| ・・・直接製作費                                                         | 1.000 | 式   | 335,973,000 |     |
| ・・・間接製作費                                                         |       |     | 18,603,000  |     |
| ・・・・間接労務費                                                        |       |     | 10,698,000  |     |
| ・・・・工場管理費                                                        |       |     | 7,905,000   |     |
|                                                                  |       |     |             |     |
| ・・据付工事原価                                                         |       |     | 26,849,000  |     |
| 純工事費                                                             |       |     | 18,987,000  |     |
| ・・・直接工事費                                                         | 1.000 | 式   | 16,764,000  |     |
| ・・・間接工事費                                                         |       |     | 10,085,000  |     |
| ・・・・共通仮設費                                                        |       |     | 2,223,000   |     |
| ・・・・・運搬費～営繕費等                                                    |       |     |             |     |
| $16,764,000 \times ((13.260 \times 1.000) \times 1.000)$         |       |     | 2,223,000   |     |
| ・・・・現場管理費                                                        |       |     |             |     |
| $18,987,000 \times ((20.850 \times 1.000) \times 1.000 + 0.000)$ |       |     | 3,959,000   |     |
| ・・・・据付間接費                                                        |       |     | 3,903,000   |     |
|                                                                  |       |     |             |     |
| ・・設計技術費                                                          |       |     |             |     |
| $381,425,000 \times 2.440$                                       |       |     | 9,307,000   |     |
| ・一般管理費等                                                          |       |     |             |     |
| $390,732,000 \times (7.970 \times 1.000)$                        |       |     | 31,141,000  |     |
| ・一括計上価格                                                          | 1.000 | 式   | 9,650,000   |     |
|                                                                  |       |     |             |     |
| 機器単体費                                                            |       |     | 324,086,000 |     |
| 処分費等(直接工事費の内数)                                                   |       |     | 0           |     |
| 処分費(準備費の内数)                                                      |       |     | 0           |     |
| 処分費(事業損失防止施設費内数)                                                 |       |     | 0           |     |
| 処分費等(率対象外)                                                       |       |     | 0           |     |
| 共通仮設費算定控除額                                                       |       |     | 0           |     |
|                                                                  |       |     |             |     |
| 法定福利費概算額(工事価格の内数)                                                |       |     |             |     |
| $26,849,000 \times 1.490$                                        |       |     | 400,000     |     |
|                                                                  |       |     |             |     |
|                                                                  |       |     |             |     |
|                                                                  |       |     |             |     |
|                                                                  |       |     |             |     |
|                                                                  |       |     |             |     |
|                                                                  |       |     |             |     |
|                                                                  |       |     |             |     |

東北農政局

東北農政局

東北農政局

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| 名 称 (規 格)                                                    | 数 量   | 単 位 | 単 価         | 金 額         | 備 考             |
|--------------------------------------------------------------|-------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 直接製作費                                                        |       |     |             | 335,973,000 |                 |
| ・用排水機修繕工                                                     | 1.000 | 式   |             | 330,694,000 |                 |
| ・ ・ 用排水機修繕工                                                  | 1.000 | 式   |             | 330,694,000 |                 |
| ・ ・ ・ 用排水機修繕工 ( 機器単体費 )                                      | 1.000 | 式   | 12,651,000  | 12,651,000  | 1 式当たり          |
| S40006 3号吐出弁<br>φ350電動仕切弁 1.5kW                              | 1.000 | 台   | 5,200,000   | 5,200,000   | 歩A・単A<br>S単 27号 |
| S40006 3号逆止弁<br>φ350スイング式逆止弁 無水撃式                            | 1.000 | 台   | 2,100,000   | 2,100,000   | 歩A・単A<br>S単 28号 |
| S40006 吐出配管 ( 1 , 2 , 3号用 )<br>φ350×15002F直管 STPY JIS10K     | 3.000 | 本   | 350,000     | 1,050,000   | 歩A・単A<br>S単 29号 |
| S40006 吐出配管 ( 3号用 )<br>φ350×1545×742(850)mm90°曲管 STPY JIS10K | 1.000 | 本   | 500,000     | 500,000     | 歩A・単A<br>S単 30号 |
| S40006 吐出配管 ( 3号用 )<br>φ350×250×1000mmフランジ付、ルーズナット付き         | 1.000 | 本   | 900,000     | 900,000     | 歩A・単A<br>S単 31号 |
| S40006 合流管用フランジ ( 1 , 2 , 3号用 )<br>φ350 JIS10K               | 3.000 | 枚   | 200,000     | 600,000     | 歩A・単A<br>S単 32号 |
| S40006 吐出配管用ナット付<br>φ350 SS400                               | 8.000 | 組   | 21,000      | 168,000     | 歩A・単A<br>S単 33号 |
| S40006 吐出配管用ナット付<br>φ250 SS400                               | 1.000 | 組   | 13,000      | 13,000      | 歩A・単A<br>S単 34号 |
| S40006 真空ポンプ<br>φ32×2.2kW                                    | 2.000 | 台   | 810,000     | 1,620,000   | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| S40006 封水ポンプ<br>φ32×0.75kW インラインポンプ                          | 2.000 | 台   | 250,000     | 500,000     | 歩A・単A<br>S単 36号 |
| 合 計                                                          |       |     |             | 12,651,000  |                 |
| ・ ・ ・ 電気設備工 ( 機器単体費 )                                        | 1.000 | 式   | 308,900,000 | 308,900,000 | 1 式当たり          |
| S40006 高圧受電盤<br>屋内閉鎖自立型                                      | 1.000 | 面   | 27,800,000  | 27,800,000  | 歩A・単A<br>S単 37号 |
| S40006 電灯補機変圧器盤<br>屋内閉鎖自立型                                   | 1.000 | 面   | 27,900,000  | 27,900,000  | 歩A・単A<br>S単 38号 |
| S40006 NO.1主ポンプ盤<br>屋内閉鎖自立型                                  | 1.000 | 面   | 37,800,000  | 37,800,000  | 歩A・単A<br>S単 39号 |
| S40006 NO.2主ポンプ盤<br>屋内閉鎖自立型                                  | 1.000 | 面   | 37,800,000  | 37,800,000  | 歩A・単A<br>S単 40号 |
| S40006 NO.3主ポンプ盤<br>屋内閉鎖自立型                                  | 1.000 | 面   | 37,800,000  | 37,800,000  | 歩A・単A<br>S単 41号 |
| S40006 補機盤<br>屋内閉鎖自立型                                        | 1.000 | 面   | 47,800,000  | 47,800,000  | 歩A・単A<br>S単 42号 |
| S40006 補機継電器盤<br>屋内閉鎖自立型                                     | 1.000 | 面   | 57,000,000  | 57,000,000  | 歩A・単A<br>S単 43号 |
| S40006 計装盤<br>屋内閉鎖自立型                                        | 1.000 | 面   | 15,000,000  | 15,000,000  | 歩A・単A<br>S単 44号 |
| S40006 T M盤<br>屋内閉鎖自立型                                       | 1.000 | 面   | 20,000,000  | 20,000,000  | 歩A・単A<br>S単 45号 |
| 合 計                                                          |       |     |             | 308,900,000 |                 |
| ・ ・ ・ 用排水機工場整備工 ( 機器単体費 )                                    | 1.000 | 式   | 2,310,000   | 2,310,000   | 1 式当たり          |
| S40006 ライナリング<br>CAC403                                      | 2.000 | 個   | 307,500     | 615,000     | 歩A・単A<br>S単 46号 |
| S40006 シールリング<br>炭素繊維PTFENBA                                 | 2.000 | 個   | 195,000     | 390,000     | 歩A・単A<br>S単 47号 |
| S40006 グランドパッキン<br>P6501                                     | 1.000 | 式   | 78,000      | 78,000      | 歩A・単A<br>S単 48号 |
| S40006 Oリング<br>ニトリルゴム                                        | 2.000 | 個   | 7,500       | 15,000      | 歩A・単A<br>S単 49号 |
| S40006 Oリング<br>ニトリルゴム                                        | 2.000 | 個   | 7,500       | 15,000      | 歩A・単A<br>S単 49号 |
| S40006 スリーブ<br>SCS2                                          | 2.000 | 個   | 270,000     | 540,000     | 歩A・単A<br>S単 50号 |
| S40006 玉軸受<br>No.7314L1DF/C3                                 | 1.000 | 個   | 108,000     | 108,000     | 歩A・単A<br>S単 51号 |
| S40006 グリースシール<br>ニトリルゴム                                     | 1.000 | 個   | 1,500       | 1,500       | 歩A・単A<br>S単 52号 |
| S40006 玉軸受<br>No.6314                                        | 1.000 | 個   | 19,500      | 19,500      | 歩A・単A<br>S単 53号 |
| S40006 グリースシール<br>ニトリルゴム                                     | 1.000 | 個   | 1,500       | 1,500       | 歩A・単A<br>S単 52号 |
| S40006 グリースシール<br>ニトリルゴム                                     | 1.000 | 個   | 1,500       | 1,500       | 歩A・単A<br>S単 52号 |
| S40006 カップリングボルトナット<br>G1/4+SS                               | 1.000 | 式   | 3,000       | 3,000       | 歩A・単A<br>S単 54号 |
| S40006 その他消耗品                                                | 1.000 | 式   | 510,000     | 510,000     | 歩A・単A<br>S単 55号 |
| S40006 吸込吐出パッキン類                                             | 1.000 | 式   | 12,000      | 12,000      | 歩A・単A<br>S単 56号 |

東北農政局

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| 名 称 (規 格)                                                | 数 量   | 単 位 | 単 価       | 金 額        | 備 考                  |
|----------------------------------------------------------|-------|-----|-----------|------------|----------------------|
| 直接工事費                                                    |       |     |           | 16,764,000 |                      |
| ・輸送費                                                     | 1.000 | 式   |           | 726,000    |                      |
| ・ ・輸送費                                                   | 1.000 | 式   |           | 726,000    |                      |
| ・ ・ ・輸送費                                                 | 1.000 | 式   | 726,000   | 726,000    | 1 式当たり               |
| S41040 輸送費 (ポンプ) 現場 ~ 工場<br>用排水ポンプ設備固定機場, 0.85ton, 327km | 1.000 | 式   | 118,000   | 118,000    | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 62号 |
| S41040 輸送費 (ポンプ) 工場 ~ 現場<br>用排水ポンプ設備固定機場, 0.85ton, 327km | 1.000 | 式   | 118,000   | 118,000    | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 63号 |
| S41040 輸送費 (電動機) 工場 ~ 現場<br>用排水ポンプ設備固定機場, 0.95ton, 260km | 1.000 | 式   | 116,000   | 116,000    | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 64号 |
| S41040 輸送費 (電動機) 現場 ~ 工場<br>用排水ポンプ設備固定機場, 0.95ton, 260km | 1.000 | 式   | 116,000   | 116,000    | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 65号 |
| S41040 輸送費 (修繕工事)<br>用排水ポンプ設備固定機場, 9.296ton, 327km       | 1.000 | 式   | 258,000   | 258,000    | 歩 A ・ 単 A<br>S 単 66号 |
| 合 計                                                      |       |     |           | 726,000    |                      |
| ・用排水気修繕工                                                 | 1.000 | 式   |           | 11,796,000 |                      |
| ・ ・用排水機修繕工                                               | 1.000 | 式   |           | 4,200,000  |                      |
| ・ ・ ・用排水機修繕工 (撤去)                                        | 1.000 | 式   | 954,000   | 954,000    | 1 式当たり               |
| T00001 主ポンプ撤去工                                           | 1.000 | 式   | 171,156   | 171,156    | 歩 A ・ 単 A<br>T 単 1号  |
| T00002 原動機撤去工                                            | 1.000 | 式   | 171,156   | 171,156    | 歩 A ・ 単 A<br>T 単 2号  |
| T00003 吐出管撤去工                                            | 1.000 | 式   | 359,448   | 359,448    | 歩 A ・ 単 A<br>T 単 3号  |
| T00004 補助機械設備撤去工                                         | 1.000 | 式   | 171,156   | 171,156    | 歩 A ・ 単 A<br>T 単 4号  |
| T00005 小配管撤去工                                            | 1.000 | 式   | 81,396    | 81,396     | 歩 A ・ 単 A<br>T 単 5号  |
| X41006 据付間接費<br>用排水ポンプ設備, , 140%                         | 1.000 | 式   | 678,720   | 678,720    | 歩 A ・ 単 A<br>X 単 5号  |
| 合 計                                                      |       |     |           | 1,633,032  |                      |
| 計 ( 1 ) ( 直接費対象分 )                                       |       |     |           | 954,312    |                      |
| 計 ( 2 ) ( 間接費対象分 )                                       |       |     |           | 678,720    |                      |
| ・ ・ ・用排水機修繕工 (据付)                                        | 1.000 | 式   | 3,246,000 | 3,246,000  | 1 式当たり               |
| T00006 主ポンプ据付                                            | 1.000 | 式   | 639,716   | 639,716    | 歩 A ・ 単 A<br>T 単 6号  |
| T00007 原動機据付工                                            | 1.000 | 式   | 639,716   | 639,716    | 歩 A ・ 単 A<br>T 単 7号  |
| T00008 吐出管据付工                                            | 1.000 | 式   | 1,250,788 | 1,250,788  | 歩 A ・ 単 A<br>T 単 8号  |
| T00009 補助機械設備据付工                                         | 1.000 | 式   | 470,162   | 470,162    | 歩 A ・ 単 A<br>T 単 9号  |
| T00010 小配管据付工                                            | 1.000 | 式   | 245,784   | 245,784    | 歩 A ・ 単 A<br>T 単 10号 |
| X41006 据付間接費<br>用排水ポンプ設備, , 140%                         | 1.000 | 式   | 1,399,860 | 1,399,860  | 歩 A ・ 単 A<br>X 単 6号  |
| 合 計                                                      |       |     |           | 4,646,026  |                      |
| 計 ( 1 ) ( 直接費対象分 )                                       |       |     |           | 3,246,166  |                      |
| 計 ( 2 ) ( 間接費対象分 )                                       |       |     |           | 1,399,860  |                      |
| ・ ・電気設備修繕工                                               | 1.000 | 式   |           | 5,066,000  |                      |
| ・ ・ ・電気設備修繕工 (撤去)                                        | 1.000 | 式   | 466,000   | 466,000    | 1 式当たり               |
| T00011 電気設備撤去工                                           | 1.000 | 式   | 465,936   | 465,936    | 歩 A ・ 単 A<br>T 単 11号 |
| X41006 据付間接費<br>用排水ポンプ設備, , 140%                         | 1.000 | 式   | 424,200   | 424,200    | 歩 A ・ 単 A<br>X 単 7号  |
| 合 計                                                      |       |     |           | 890,136    |                      |
| 計 ( 1 ) ( 直接費対象分 )                                       |       |     |           | 465,936    |                      |
| 計 ( 2 ) ( 間接費対象分 )                                       |       |     |           | 424,200    |                      |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曾根揚水機場復旧工事              |

| 名 称 (規 格)                                                | 数 量     | 単 位 | 単 価       | 金 額       | 備 考             |
|----------------------------------------------------------|---------|-----|-----------|-----------|-----------------|
| ・・・電気設備修繕工(据付)                                           |         |     |           |           | 1式当たり           |
|                                                          | 1.000   | 式   | 1,823,000 | 1,823,000 |                 |
| T00012 電気設備据付工                                           |         |     |           |           | 歩A・単A<br>T単 12号 |
|                                                          | 1.000   | 式   | 1,822,740 | 1,822,740 |                 |
| X41006 据付間接費用排水ポンプ設備,,140%                               |         |     |           |           | 歩A・単A<br>X単 8号  |
|                                                          | 1.000   | 式   | 1,060,500 | 1,060,500 |                 |
| 合 計                                                      |         |     |           | 2,883,240 |                 |
| 計(1)(直接費対象分)                                             |         |     |           | 1,822,740 |                 |
| 計(2)(間接費対象分)                                             |         |     |           | 1,060,500 |                 |
| ・・・配線・配管工                                                |         |     |           |           | 1式当たり           |
|                                                          | 1.000   | 式   | 2,777,000 | 2,777,000 |                 |
| S42101 高圧電力ケーブル配線工(標準)<br>ビット,CVケーブル,6kV,3心,38mm2,屋外・屋内  |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 72号 |
|                                                          | 47.000  | m   | 7,018     | 329,846   |                 |
| S42101 高圧電力ケーブル配線工(標準)<br>ビット,CVケーブル,6kV,3心,14mm2,屋外・屋内  |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 73号 |
|                                                          | 76.000  | m   | 4,120     | 313,120   |                 |
| T00013 低圧電力ケーブル・電線配線工<br>ビット,CVケーブル,600V,4心,3.5mm2,屋外・屋内 |         |     |           |           | 歩A・単A<br>T単 13号 |
|                                                          | 257.000 | m   | 1,561     | 401,177   |                 |
| S42103 制御ケーブル配線工(標準)<br>ビット,CVVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内        |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 75号 |
|                                                          | 246.000 | m   | 1,320     | 324,720   |                 |
| S42103 制御ケーブル配線工(標準)<br>ビット,CVVケーブル,4心,2mm2,屋外・屋内        |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 76号 |
|                                                          | 78.000  | m   | 1,419     | 110,682   |                 |
| S42103 制御ケーブル配線工(標準)<br>ビット,CVVケーブル,8心,2mm2,屋外・屋内        |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 77号 |
|                                                          | 175.000 | m   | 1,604     | 280,700   |                 |
| S42103 制御ケーブル配線工(標準)<br>ビット,CVVケーブル,15心,2mm2,屋外・屋内       |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 78号 |
|                                                          | 86.000  | m   | 1,935     | 166,410   |                 |
| S42103 制御ケーブル配線工(標準)<br>ビット,CVV-ケーブル,3心,2mm2,屋外・屋内       |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 79号 |
|                                                          | 225.000 | m   | 1,454     | 327,150   |                 |
| S42103 制御ケーブル配線工(標準)<br>ビット,CVV-ケーブル,5心,2mm2,屋外・屋内       |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 80号 |
|                                                          | 21.000  | m   | 1,558     | 32,718    |                 |
| S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)<br>ビット,1V,600V,-,14mm2,屋外・屋内   |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 74号 |
|                                                          | 57.000  | m   | 770       | 43,890    |                 |
| T00014 電線管敷設工<br>PEライニング鋼管,82,地中(構内)                     |         |     |           |           | 歩A・単A<br>T単 14号 |
|                                                          | 7.000   | m   | 8,111     | 56,777    |                 |
| S42100 電線管敷設工<br>PEライニング鋼管,-,54,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無 |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 67号 |
|                                                          | 5.000   | m   | 6,975     | 34,875    |                 |
| S42100 電線管敷設工<br>PEライニング鋼管,-,36,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無 |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 68号 |
|                                                          | 7.000   | m   | 5,044     | 35,308    |                 |
| S42100 電線管敷設工<br>PEライニング鋼管,-,22,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無 |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 69号 |
|                                                          | 13.000  | m   | 3,361     | 43,693    |                 |
| S42100 電線管敷設工<br>波付硬質合成樹脂管,-,80,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無 |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 70号 |
|                                                          | 28.000  | m   | 1,646     | 46,088    |                 |
| S42100 電線管敷設工<br>波付硬質合成樹脂管,-,40,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無 |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 71号 |
|                                                          | 28.000  | m   | 1,002     | 28,056    |                 |
| S02116 防水ブリカチューブ<br>φ63,,                                |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 8号  |
|                                                          | 7.000   | m   | 5,000     | 35,000    |                 |
| S02116 防水ブリカチューブ<br>φ30,,                                |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 9号  |
|                                                          | 8.000   | m   | 1,600     | 12,800    |                 |
| S02116 防水ブリカチューブ<br>φ24,,                                |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 10号 |
|                                                          | 12.000  | m   | 1,200     | 14,400    |                 |
| S02116 防水ブリカチューブ<br>φ17,,                                |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 11号 |
|                                                          | 10.000  | m   | 1,000     | 10,000    |                 |
| S02116 異種管接続材<br>82-80,,                                 |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 12号 |
|                                                          | 1.000   | 個   | 17,930    | 17,930    |                 |
| S02116 異種管接続材<br>36-40,,                                 |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 13号 |
|                                                          | 1.000   | 個   | 1,280     | 1,280     |                 |
| S02116 ベルマウス<br>φ80,,                                    |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 14号 |
|                                                          | 4.000   | 個   | 640       | 2,560     |                 |
| S02116 ベルマウス<br>φ40,,                                    |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 15号 |
|                                                          | 4.000   | 個   | 540       | 2,160     |                 |
| T00015 ボックス類取付工<br>SUS製 300×300×200                      |         |     |           |           | 歩A・単A<br>T単 15号 |
|                                                          | 1.000   | 個   | 35,160    | 35,160    |                 |
| S02116 埋設標識シート<br>150m×50m ダブル,,                         |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 17号 |
|                                                          | 1.000   | 巻   | 8,950     | 8,950     |                 |
| S02116 高圧テール端末処理材<br>6kV38sq-3C 屋外用,,                    |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 18号 |
|                                                          | 1.000   | 個   | 26,000    | 26,000    |                 |
| S02116 高圧テール端末処理材<br>6kV38sq-3C 屋内用,,                    |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 19号 |
|                                                          | 1.000   | 個   | 20,000    | 20,000    |                 |
| S02116 高圧テール端末処理材<br>6kV14sq-3C 屋内用,,                    |         |     |           |           | 歩A・単A<br>S単 20号 |
|                                                          | 1.000   | 個   | 16,000    | 16,000    |                 |
| 合 計                                                      |         |     |           | 2,777,450 |                 |
| ・・・用排水機修繕工(直接経費)                                         |         |     |           |           |                 |
|                                                          | 1.000   | 式   |           | 2,530,000 |                 |
| ・・・用排水機修繕工(直接経費)                                         |         |     |           |           | 1式当たり           |
|                                                          | 1.000   | 式   | 2,530,000 | 2,530,000 |                 |
| T00016 用排水機修繕工(直接経費)                                     |         |     |           |           | 歩A・単A<br>T単 16号 |
|                                                          | 1.000   | 式   | 2,530,334 | 2,530,334 |                 |
| 合 計                                                      |         |     |           | 2,530,334 |                 |

東北農政局

東北農政局

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称 (規 格)                        | 数 量 | 単 位 | 単 価       | 金 額 | 備 考   |
|--------|----------------------------------|-----|-----|-----------|-----|-------|
|        | *** S単 - 1号 ***                  |     |     |           |     |       |
| S02115 | 据付工                              |     |     |           |     |       |
|        | 据付工                              |     | 人   | 30,300    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 2号 ***                  |     |     |           |     |       |
| S02115 | 普通作業員                            |     |     |           |     |       |
|        | 普通作業員                            |     | 人   | 22,100    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 3号 ***                  |     |     |           |     |       |
| S02115 | 電工                               |     |     |           |     |       |
|        | 電工                               |     | 人   | 27,400    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 4号 ***                  |     |     |           |     |       |
| S02115 | 溶接工                              |     |     |           |     |       |
|        | 溶接工                              |     | 人   | 31,600    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 5号 ***                  |     |     |           |     |       |
| S02116 | 高圧盤保護リレー耐圧試験                     |     |     |           |     |       |
|        | 高圧盤保護リレー耐圧試験                     |     | 式   | 645,000   |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 6号 ***                  |     |     |           |     |       |
| S02116 | 600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)         |     |     |           |     |       |
|        | 600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)         |     | m   | 355       |     | 歩A・単A |
|        | 4心 断面積3.5,,                      |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 7号 ***                  |     |     |           |     |       |
| S02116 | ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管                  |     |     |           |     |       |
|        | ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管                  |     | 本   | 11,000    |     | 歩A・単A |
|        | φ175mm×10mm電線管(厚鋼) 82mm 長3.66m,, |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 8号 ***                  |     |     |           |     |       |
| S02116 | 防水ブリカチューブ                        |     |     |           |     |       |
|        | 防水ブリカチューブ                        |     | m   | 5,000     |     | 歩A・単A |
|        | φ63,,                            |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 9号 ***                  |     |     |           |     |       |
| S02116 | 防水ブリカチューブ                        |     |     |           |     |       |
|        | 防水ブリカチューブ                        |     | m   | 1,600     |     | 歩A・単A |
|        | φ30,,                            |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 10号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | 防水ブリカチューブ                        |     |     |           |     |       |
|        | 防水ブリカチューブ                        |     | m   | 1,200     |     | 歩A・単A |
|        | φ24,,                            |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 11号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | 防水ブリカチューブ                        |     |     |           |     |       |
|        | 防水ブリカチューブ                        |     | m   | 1,000     |     | 歩A・単A |
|        | φ17,,                            |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 12号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | 異種管接続材                           |     |     |           |     |       |
|        | 異種管接続材                           |     | 個   | 17,930    |     | 歩A・単A |
|        | 82-80,,                          |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 13号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | 異種管接続材                           |     |     |           |     |       |
|        | 異種管接続材                           |     | 個   | 1,280     |     | 歩A・単A |
|        | 36-40,,                          |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 14号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | ベルマウス                            |     |     |           |     |       |
|        | ベルマウス                            |     | 個   | 640       |     | 歩A・単A |
|        | φ80,,                            |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 15号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | ベルマウス                            |     |     |           |     |       |
|        | ベルマウス                            |     | 個   | 540       |     | 歩A・単A |
|        | φ40,,                            |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 16号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | ブルボックス (SUS製)                    |     |     |           |     |       |
|        | ブルボックス (SUS製)                    |     | 個   | 24,200    |     | 歩A・単A |
|        | 縦300mm横300mm奥行200mm,,            |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 17号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | 埋設標識シート                          |     |     |           |     |       |
|        | 埋設標識シート                          |     | 巻   | 8,950     |     | 歩A・単A |
|        | 150m×50m ダブル,,                   |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 18号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | 高圧テーブル端末処理材                      |     |     |           |     |       |
|        | 高圧テーブル端末処理材                      |     | 個   | 26,000    |     | 歩A・単A |
|        | 6kV38sq-3C 屋外用,,                 |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 19号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | 高圧テーブル端末処理材                      |     |     |           |     |       |
|        | 高圧テーブル端末処理材                      |     | 個   | 20,000    |     | 歩A・単A |
|        | 6kV38sq-3C 屋内用,,                 |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 20号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | 高圧テーブル端末処理材                      |     |     |           |     |       |
|        | 高圧テーブル端末処理材                      |     | 個   | 16,000    |     | 歩A・単A |
|        | 6kV14sq-3C 屋内用,,                 |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 21号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | 分電盤、照明盤、撤去更新                     |     |     |           |     |       |
|        | 分電盤、照明盤、撤去更新                     |     | 式   | 4,000,000 |     | 歩A・単A |
|        | 材工共,,                            |     |     |           |     |       |
|        | *** S単 - 22号 ***                 |     |     |           |     |       |
| S02116 | 付帯土木工事                           |     |     |           |     |       |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                          | 数 量 | 単位 | 単 価        | 金 額 | 備 考   |
|--------|--------------------------------------------------------------------|-----|----|------------|-----|-------|
|        | 付帯土木工事                                                             |     |    |            |     |       |
|        | *** S単 - 23号 ***                                                   |     | 式  | 9,650,000  |     | 歩A・単A |
| S16002 | 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]                                     |     |    |            |     |       |
|        | 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]<br>、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出   | 日   |    | 1,926      |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 24号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S16004 | 空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]                                      |     |    |            |     |       |
|        | 空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]<br>空気圧縮機(可搬式エンジン掛)、2.0m3/min、なし      | 日   |    | 4,666      |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 25号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S16004 | 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]                                            |     |    |            |     |       |
|        | 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]<br>発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)、45KVA、なし             | 日   |    | 9,828      |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 26号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S16004 | フッレノンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]                                  |     |    |            |     |       |
|        | フッレノンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]<br>フッレノンクレーン(油圧伸縮ジブ型)、25ton吊り、なし | 日   |    | 57,000     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 27号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 3号吐出弁                                                              |     |    |            |     |       |
|        | 3号吐出弁<br>φ350電動仕切弁 1.5kW                                           | 台   |    | 5,200,000  |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 28号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 3号逆止弁                                                              |     |    |            |     |       |
|        | 3号逆止弁<br>φ350スイング式逆止弁 無水撃式                                         | 台   |    | 2,100,000  |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 29号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 吐出配管(1, 2, 3号用)                                                    |     |    |            |     |       |
|        | 吐出配管(1, 2, 3号用)<br>φ350×15002F直管 STPY JIS10K                       | 本   |    | 350,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 30号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 吐出配管(3号用)                                                          |     |    |            |     |       |
|        | 吐出配管(3号用)<br>φ350×1545×742(850)mm90°曲管 STPY JIS10K                 | 本   |    | 500,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 31号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 吐出配管(3号用)                                                          |     |    |            |     |       |
|        | 吐出配管(3号用)<br>φ350×250×1000mmテンションボルト付き、ルーズボルト付き                    | 本   |    | 900,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 32号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 合流管用フランジ(1, 2, 3号用)                                                |     |    |            |     |       |
|        | 合流管用フランジ(1, 2, 3号用)<br>φ350 JIS10K                                 | 枚   |    | 200,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 33号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 吐出配管用ボルトナットバッキン                                                    |     |    |            |     |       |
|        | 吐出配管用ボルトナットバッキン<br>φ350 SS400                                      | 組   |    | 21,000     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 34号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 吐出配管用ボルトナットバッキン                                                    |     |    |            |     |       |
|        | 吐出配管用ボルトナットバッキン<br>φ250 SS400                                      | 組   |    | 13,000     |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 35号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 真空ポンプ                                                              |     |    |            |     |       |
|        | 真空ポンプ<br>φ32×2.2kW                                                 | 台   |    | 810,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 36号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 封水ポンプ                                                              |     |    |            |     |       |
|        | 封水ポンプ<br>φ32×0.75kW インラインポンプ                                       | 台   |    | 250,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 37号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 高圧受電盤                                                              |     |    |            |     |       |
|        | 高圧受電盤<br>屋内閉鎖自立型                                                   | 面   |    | 27,800,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 38号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 電灯補機変圧器盤                                                           |     |    |            |     |       |
|        | 電灯補機変圧器盤<br>屋内閉鎖自立型                                                | 面   |    | 27,900,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 39号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | NO.1主ポンプ盤                                                          |     |    |            |     |       |
|        | NO.1主ポンプ盤<br>屋内閉鎖自立型                                               | 面   |    | 37,800,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 40号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | NO.2主ポンプ盤                                                          |     |    |            |     |       |
|        | NO.2主ポンプ盤<br>屋内閉鎖自立型                                               | 面   |    | 37,800,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 41号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | NO.3主ポンプ盤                                                          |     |    |            |     |       |
|        | NO.3主ポンプ盤<br>屋内閉鎖自立型                                               | 面   |    | 37,800,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 42号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 補機盤                                                                |     |    |            |     |       |
|        | 補機盤<br>屋内閉鎖自立型                                                     | 面   |    | 47,800,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S単 - 43号 ***                                                   |     |    |            |     |       |
| S40006 | 補機継電器盤                                                             |     |    |            |     |       |
|        | 補機継電器盤<br>屋内閉鎖自立型                                                  | 面   |    | 57,000,000 |     | 歩A・単A |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称 (規 格)                        | 数 量 | 単 位 | 単 価        | 金 額 | 備 考   |
|--------|----------------------------------|-----|-----|------------|-----|-------|
|        | *** S 単 - 44号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | 計装盤                              |     |     |            |     |       |
|        | 計装盤                              |     |     |            |     |       |
|        | 屋内閉鎖自立型                          |     | 面   | 15,000,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 45号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | T M盤                             |     |     |            |     |       |
|        | T M盤                             |     |     |            |     |       |
|        | 屋内閉鎖自立型                          |     | 面   | 20,000,000 |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 46号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | ライナリング                           |     |     |            |     |       |
|        | ライナリング                           |     |     |            |     |       |
|        | CAC403                           |     | 個   | 307,500    |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 47号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | シールリング                           |     |     |            |     |       |
|        | シールリング                           |     |     |            |     |       |
|        | 炭素繊維PTFENBA                      |     | 個   | 195,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 48号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | グランドバックキ                         |     |     |            |     |       |
|        | グランドバックキ                         |     |     |            |     |       |
|        | P6501                            |     | 式   | 78,000     |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 49号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | Oリング                             |     |     |            |     |       |
|        | Oリング                             |     |     |            |     |       |
|        | ニトリルゴム                           |     | 個   | 7,500      |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 50号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | スリーブ                             |     |     |            |     |       |
|        | スリーブ                             |     |     |            |     |       |
|        | SCS2                             |     | 個   | 270,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 51号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | 玉軸受                              |     |     |            |     |       |
|        | 玉軸受                              |     |     |            |     |       |
|        | No.7314L1DF/C3                   |     | 個   | 108,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 52号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | グリースシール                          |     |     |            |     |       |
|        | グリースシール                          |     |     |            |     |       |
|        | ニトリルゴム                           |     | 個   | 1,500      |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 53号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | 玉軸受                              |     |     |            |     |       |
|        | 玉軸受                              |     |     |            |     |       |
|        | No.6314                          |     | 個   | 19,500     |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 54号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | カップリングボルトナット                     |     |     |            |     |       |
|        | カップリングボルトナット                     |     |     |            |     |       |
|        | ゴム+SS                            |     | 式   | 3,000      |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 55号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | その他消耗品                           |     |     |            |     |       |
|        | その他消耗品                           |     |     |            |     |       |
|        |                                  |     | 式   | 510,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 56号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | 吸込吐出バックキ                         |     |     |            |     |       |
|        | 吸込吐出バックキ                         |     |     |            |     |       |
|        |                                  |     | 式   | 12,000     |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 57号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | 負荷側ベアリング                         |     |     |            |     |       |
|        | 負荷側ベアリング                         |     |     |            |     |       |
|        | 6320C3E                          |     | 個   | 60,000     |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 58号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | 反負荷側ベアリング                        |     |     |            |     |       |
|        | 反負荷側ベアリング                        |     |     |            |     |       |
|        | 6314C3E                          |     | 個   | 90,000     |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 59号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40006 | ワニス塗装グリス消耗品                      |     |     |            |     |       |
|        | ワニス塗装グリス消耗品                      |     |     |            |     |       |
|        |                                  |     | 式   | 75,000     |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 60号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40014 | 用排水ポンプ製作工                        |     |     |            |     |       |
|        | 用排水ポンプ製作工                        |     |     |            |     |       |
|        | ,その他ポンプ,0m3/min,0.0,219.00人,1台,1 |     | 台   | 6,832,800  |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 61号 ***                |     |     |            |     |       |
| S40014 | 用排水ポンプ製作工                        |     |     |            |     |       |
|        | 用排水ポンプ製作工                        |     |     |            |     |       |
|        | ,その他ポンプ,0m3/min,0.0,162.00人,1台,1 |     | 台   | 5,054,400  |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 62号 ***                |     |     |            |     |       |
| S41040 | 輸送費(ポンプ)現場～工場                    |     |     |            |     |       |
|        | 輸送費(修繕工事)                        |     |     |            |     |       |
|        | 用排水ポンプ設備固定機場,0.85ton,327km       |     | 式   | 118,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 63号 ***                |     |     |            |     |       |
| S41040 | 輸送費(ポンプ)工場～現場                    |     |     |            |     |       |
|        | 輸送費(修繕工事)                        |     |     |            |     |       |
|        | 用排水ポンプ設備固定機場,0.85ton,327km       |     | 式   | 118,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 64号 ***                |     |     |            |     |       |
| S41040 | 輸送費(電動機)工場～現場                    |     |     |            |     |       |
|        | 輸送費(修繕工事)                        |     |     |            |     |       |
|        | 用排水ポンプ設備固定機場,0.95ton,260km       |     | 式   | 116,000    |     | 歩A・単A |
|        | *** S 単 - 65号 ***                |     |     |            |     |       |
| S41040 | 輸送費(電動機)現場～工場                    |     |     |            |     |       |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                                   | 数 量 | 単 位 | 単 価       | 金 額 | 備 考   |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|-----|-------|
|        | 輸送費 (修繕工事)<br>用排水ポンプ設備固定機場,0.95ton,260km<br>*** S単 - 66号 ***                                |     | 式   | 116,000   |     | 歩A・単A |
| S41040 | 輸送費 (修繕工事)<br>輸送費 (修繕工事)<br>用排水ポンプ設備固定機場,9.296ton,327km<br>*** S単 - 67号 ***                 |     | 式   | 258,000   |     | 歩A・単A |
| S42100 | 電線管敷設工<br>電線管敷設工<br>,PEライニング鋼管,-,54,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無<br>*** S単 - 68号 ***            |     | m   | 6,975     |     | 歩A・単A |
| S42100 | 電線管敷設工<br>電線管敷設工<br>,PEライニング鋼管,-,36,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無<br>*** S単 - 69号 ***            |     | m   | 5,044     |     | 歩A・単A |
| S42100 | 電線管敷設工<br>電線管敷設工<br>,PEライニング鋼管,-,22,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無<br>*** S単 - 70号 ***            |     | m   | 3,361     |     | 歩A・単A |
| S42100 | 電線管敷設工<br>電線管敷設工<br>,波付硬質合成樹脂管,-,80,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無<br>*** S単 - 71号 ***            |     | m   | 1,646     |     | 歩A・単A |
| S42100 | 電線管敷設工<br>電線管敷設工<br>,波付硬質合成樹脂管,-,40,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無<br>*** S単 - 72号 ***            |     | m   | 1,002     |     | 歩A・単A |
| S42101 | 高圧電力ケーブル配線工 (標準)<br>高圧電力ケーブル配線工 (標準)<br>ビット,CVケーブル,6kV,3心,38mm2,屋外・屋内<br>*** S単 - 73号 ***   |     | m   | 7,018     |     | 歩A・単A |
| S42101 | 高圧電力ケーブル配線工 (標準)<br>高圧電力ケーブル配線工 (標準)<br>ビット,CVケーブル,6kV,3心,14mm2,屋外・屋内<br>*** S単 - 74号 ***   |     | m   | 4,120     |     | 歩A・単A |
| S42102 | 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)<br>低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)<br>ビット,1V,600V,-,14mm2,屋外・屋内<br>*** S単 - 75号 *** |     | m   | 770       |     | 歩A・単A |
| S42103 | 制御ケーブル配線工 (標準)<br>制御ケーブル配線工 (標準)<br>ビット,CVVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内<br>*** S単 - 76号 ***           |     | m   | 1,320     |     | 歩A・単A |
| S42103 | 制御ケーブル配線工 (標準)<br>制御ケーブル配線工 (標準)<br>ビット,CVVケーブル,4心,2mm2,屋外・屋内<br>*** S単 - 77号 ***           |     | m   | 1,419     |     | 歩A・単A |
| S42103 | 制御ケーブル配線工 (標準)<br>制御ケーブル配線工 (標準)<br>ビット,CVVケーブル,8心,2mm2,屋外・屋内<br>*** S単 - 78号 ***           |     | m   | 1,604     |     | 歩A・単A |
| S42103 | 制御ケーブル配線工 (標準)<br>制御ケーブル配線工 (標準)<br>ビット,CVVケーブル,15心,2mm2,屋外・屋内<br>*** S単 - 79号 ***          |     | m   | 1,935     |     | 歩A・単A |
| S42103 | 制御ケーブル配線工 (標準)<br>制御ケーブル配線工 (標準)<br>ビット,CVVケーブル,3心,2mm2,屋外・屋内<br>*** S単 - 80号 ***           |     | m   | 1,454     |     | 歩A・単A |
| S42103 | 制御ケーブル配線工 (標準)<br>制御ケーブル配線工 (標準)<br>ビット,CVVケーブル,5心,2mm2,屋外・屋内                               |     | m   | 1,558     |     | 歩A・単A |
|        |                                                                                             |     |     |           |     |       |
| X40014 | *** X単 - 1号 ***<br>間接労務費<br>間接労務費<br>用排水ポンプ設備,,90%<br>*** X単 - 2号 ***                       |     | 式   | 6,149,520 |     | 歩A・単A |
| X40014 | 間接労務費<br>間接労務費<br>用排水ポンプ設備,,90%<br>*** X単 - 3号 ***                                          |     | 式   | 4,548,960 |     | 歩A・単A |
| X40015 | 工場管理費<br>工場管理費<br>用排水ポンプ設備,,35%<br>*** X単 - 4号 ***                                          |     | 式   | 4,543,812 |     | 歩A・単A |
| X40015 | 工場管理費<br>工場管理費<br>用排水ポンプ設備,,35%<br>*** X単 - 5号 ***                                          |     | 式   | 3,361,176 |     | 歩A・単A |
| X41006 | 据付間接費<br>据付間接費<br>用排水ポンプ設備,,140%<br>*** X単 - 6号 ***                                         |     | 式   | 678,720   |     | 歩A・単A |
| X41006 | 据付間接費                                                                                       |     |     |           |     |       |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                | 数 量 | 単 位 | 単 価       | 金 額 | 備 考   |
|--------|----------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|-----|-------|
|        | 据付間接費用排水ポンプ設備,,140%<br>*** X単 - 7号 ***                   |     | 式   | 1,399,860 |     | 歩A・単A |
| X41006 | 据付間接費用排水ポンプ設備,,140%<br>*** X単 - 8号 ***                   |     | 式   | 424,200   |     | 歩A・単A |
| X41006 | 据付間接費用排水ポンプ設備,,140%<br>*** X単 - 9号 ***                   |     | 式   | 1,060,500 |     | 歩A・単A |
| X41006 | 据付間接費用排水ポンプ設備,,140%                                      |     | 式   | 339,360   |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 1号 ***                                          |     |     |           |     |       |
| T00001 | 主ポンプ撤去工                                                  |     | 式   | 171,156   |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 2号 ***                                          |     |     |           |     |       |
| T00002 | 原動機撤去工                                                   |     | 式   | 171,156   |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 3号 ***                                          |     |     |           |     |       |
| T00003 | 吐出管撤去工                                                   |     | 式   | 359,448   |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 4号 ***                                          |     |     |           |     |       |
| T00004 | 補助機械設備撤去工                                                |     | 式   | 171,156   |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 5号 ***                                          |     |     |           |     |       |
| T00005 | 小配管撤去工                                                   |     | 式   | 81,396    |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 6号 ***                                          |     |     |           |     |       |
| T00006 | 主ポンプ据付                                                   |     | 式   | 639,716   |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 7号 ***                                          |     |     |           |     |       |
| T00007 | 原動機据付工                                                   |     | 式   | 639,716   |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 8号 ***                                          |     |     |           |     |       |
| T00008 | 吐出管据付工                                                   |     | 式   | 1,250,788 |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 9号 ***                                          |     |     |           |     |       |
| T00009 | 補助機械設備据付工                                                |     | 式   | 470,162   |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 10号 ***                                         |     |     |           |     |       |
| T00010 | 小配管据付工                                                   |     | 式   | 245,784   |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 11号 ***                                         |     |     |           |     |       |
| T00011 | 電気設備撤去工                                                  |     | 式   | 465,936   |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 12号 ***                                         |     |     |           |     |       |
| T00012 | 電気設備据付工                                                  |     | 式   | 1,822,740 |     | 歩A・単A |
|        | *** T単 - 13号 ***                                         |     |     |           |     |       |
| T00013 | 低圧電力ケーブル・電線配線工                                           |     | m   | 1,561     |     | 歩A・単A |
|        | ビッド, CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm2, 屋外・屋内<br>*** T単 - 14号 *** |     |     |           |     |       |
| T00014 | 電線管敷設工                                                   |     | m   | 8,111     |     | 歩A・単A |
|        | PEライン管, 82, 地中 (構内)<br>*** T単 - 15号 ***                  |     |     |           |     |       |
| T00015 | ボックス類取付工                                                 |     | 個   | 35,160    |     | 歩A・単A |
|        | SUS製 300×300×200<br>*** T単 - 16号 ***                     |     |     |           |     |       |
| T00016 | 用排水修繕工 (直接経費)                                            |     | 式   | 2,530,334 |     | 歩A・単A |
|        |                                                          |     |     |           |     |       |
|        |                                                          |     |     |           |     |       |
|        |                                                          |     |     |           |     |       |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                                            | 数 量                    | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|----------------------------------------------------------------|------------------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
|        | *** S単 - 1号 ***                                                |                        |     |                          |                       |                   |
| S02115 | 据付工                                                            |                        | 人   |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 据付工                                                            |                        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                                          | R03002<br>基(C)         |     | 豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |                                                                |                        |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
| R03002 | 据付工                                                            | 1,000                  | 人   | 30,300                   | 30,300                |                   |
|        | 合 計                                                            |                        |     |                          | 30,300                | 算出数量<br>1,000 人   |
|        | 単 価                                                            |                        |     |                          | 30,300                |                   |
|        |                                                                |                        |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 2号 ***                                                |                        |     |                          |                       |                   |
| S02115 | 普通作業員                                                          |                        | 人   |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 普通作業員                                                          |                        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                                          | R01003<br>基(C)         |     | 豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |                                                                |                        |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
| R01003 | 普通作業員                                                          | 1,000                  | 人   | 22,100                   | 22,100                |                   |
|        | 合 計                                                            |                        |     |                          | 22,100                | 算出数量<br>1,000 人   |
|        | 単 価                                                            |                        |     |                          | 22,100                |                   |
|        |                                                                |                        |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 3号 ***                                                |                        |     |                          |                       |                   |
| S02115 | 電工                                                             |                        | 人   |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 電工                                                             |                        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                                          | R01013<br>基(C)         |     | 豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |                                                                |                        |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
| R01013 | 電工                                                             | 1,000                  | 人   | 27,400                   | 27,400                |                   |
|        | 合 計                                                            |                        |     |                          | 27,400                | 算出数量<br>1,000 人   |
|        | 単 価                                                            |                        |     |                          | 27,400                |                   |
|        |                                                                |                        |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 4号 ***                                                |                        |     |                          |                       |                   |
| S02115 | 溶接工                                                            |                        | 人   |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 溶接工                                                            |                        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                                          | R01011<br>基(C)         |     | 豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |                                                                |                        |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
| R01011 | 溶接工                                                            | 1,000                  | 人   | 31,600                   | 31,600                |                   |
|        | 合 計                                                            |                        |     |                          | 31,600                | 算出数量<br>1,000 人   |
|        | 単 価                                                            |                        |     |                          | 31,600                |                   |
|        |                                                                |                        |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 5号 ***                                                |                        |     |                          |                       |                   |
| S02116 | 高圧盤保護リレー耐圧試験                                                   |                        | 式   |                          | 1,000                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 高圧盤保護リレー耐圧試験                                                   |                        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 施設機械資材(Kコード)<br>K96034 |     | 豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
| K96034 | 高圧盤保護リレー耐圧試験                                                   | 1,000                  | 式   | 645,000                  | 645,000               |                   |
|        | 合 計                                                            |                        |     |                          | 645,000               | 算出数量<br>1,000 各単位 |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                            | 数 量           | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|------------------------------------------------|---------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
|        | 単 価                                            |               |     |                          | 645,000               |                   |
|        |                                                |               |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 6号 ***                                |               |     |                          |                       |                   |
| S02116 | 600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)                       |               | m   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)<br>4心 断面積3.5          |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                         | 地域資材 ( Pコード ) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                              | P96001        |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                              |               |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                            |               |     |                          |                       |                   |
| P96001 | 600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)<br>4心 断面積3.5          | 1,000         | m   | 354.50                   | 355                   |                   |
|        | 合 計                                            |               |     |                          | 355                   | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                            |               |     |                          | 355                   |                   |
|        |                                                |               |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 7号 ***                                |               |     |                          |                       |                   |
| S02116 | ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管                                |               | 本   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管<br>φ 110mm 電線管(厚鋼) 82mm 長3.66m |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                         | 地域資材 ( Pコード ) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                              | P96002        |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                              |               |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                            |               |     |                          |                       |                   |
| P96002 | ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管<br>φ 110mm 電線管(厚鋼) 82mm 長3.66m | 1,000         | 本   | 11,000                   | 11,000                |                   |
|        | 合 計                                            |               |     |                          | 11,000                | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                            |               |     |                          | 11,000                |                   |
|        |                                                |               |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 8号 ***                                |               |     |                          |                       |                   |
| S02116 | 防水ブリカチューブ                                      |               | m   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 防水ブリカチューブ<br>φ 63                              |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                         | 地域資材 ( Pコード ) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                              | P96003        |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                              |               |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                            |               |     |                          |                       |                   |
| P96003 | 防水ブリカチューブ<br>φ 63                              | 1,000         | m   | 5,000                    | 5,000                 |                   |
|        | 合 計                                            |               |     |                          | 5,000                 | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                            |               |     |                          | 5,000                 |                   |
|        |                                                |               |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 9号 ***                                |               |     |                          |                       |                   |
| S02116 | 防水ブリカチューブ                                      |               | m   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 防水ブリカチューブ<br>φ 30                              |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                         | 地域資材 ( Pコード ) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                              | P96004        |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                              |               |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                            |               |     |                          |                       |                   |
| P96004 | 防水ブリカチューブ<br>φ 30                              | 1,000         | m   | 1,600                    | 1,600                 |                   |
|        | 合 計                                            |               |     |                          | 1,600                 | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                            |               |     |                          | 1,600                 |                   |
|        |                                                |               |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 10号 ***                               |               |     |                          |                       |                   |
| S02116 | 防水ブリカチューブ                                      |               | m   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 防水ブリカチューブ<br>φ 24                              |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                         | 地域資材 ( Pコード ) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                              | P96005        |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                              |               |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                            |               |     |                          |                       |                   |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                                            | 数 量                  | 単 位 | 単 価                               | 金 額                             | 備 考               |
|--------|----------------------------------------------------------------|----------------------|-----|-----------------------------------|---------------------------------|-------------------|
| P96005 | 防水ブリカチューブ<br>φ24                                               | 1.000                | m   | 1,200                             | 1,200                           |                   |
|        | 合 計                                                            |                      |     |                                   | 1,200                           | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                            |                      |     |                                   | 1,200                           |                   |
|        | *** S 単 - 11号 ***                                              |                      |     |                                   |                                 |                   |
| S02116 | 防水ブリカチューブ                                                      |                      | m   |                                   | 1.000 各単位                       | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 防水ブリカチューブ<br>φ17, ,                                            |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96006 |     | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| P96006 | 防水ブリカチューブ<br>φ17                                               | 1.000                | m   | 1,000                             | 1,000                           |                   |
|        | 合 計                                                            |                      |     |                                   | 1,000                           | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                            |                      |     |                                   | 1,000                           |                   |
|        | *** S 単 - 12号 ***                                              |                      |     |                                   |                                 |                   |
| S02116 | 異種管接続材                                                         |                      | 個   |                                   | 1.000 各単位                       | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 異種管接続材<br>82-80, ,                                             |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96007 |     | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| P96007 | 異種管接続材<br>82-80                                                | 1.000                | 個   | 17,930                            | 17,930                          |                   |
|        | 合 計                                                            |                      |     |                                   | 17,930                          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                            |                      |     |                                   | 17,930                          |                   |
|        | *** S 単 - 13号 ***                                              |                      |     |                                   |                                 |                   |
| S02116 | 異種管接続材                                                         |                      | 個   |                                   | 1.000 各単位                       | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 異種管接続材<br>36-40, ,                                             |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96008 |     | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| P96008 | 異種管接続材<br>36-40                                                | 1.000                | 個   | 1,280                             | 1,280                           |                   |
|        | 合 計                                                            |                      |     |                                   | 1,280                           | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                            |                      |     |                                   | 1,280                           |                   |
|        | *** S 単 - 14号 ***                                              |                      |     |                                   |                                 |                   |
| S02116 | ベルマウス                                                          |                      | 個   |                                   | 1.000 各単位                       | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | ベルマウス<br>φ80, ,                                                |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96009 |     | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| P96009 | ベルマウス<br>φ80                                                   | 1.000                | 個   | 640                               | 640                             |                   |
|        | 合 計                                                            |                      |     |                                   | 640                             | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                            |                      |     |                                   | 640                             |                   |
|        | *** S 単 - 15号 ***                                              |                      |     |                                   |                                 |                   |
| S02116 | ベルマウス                                                          |                      | 個   |                                   | 1.000 各単位                       | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | ベルマウス<br>φ40, ,                                                |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                                                  | 数 量                    | 単 位 | 単 価                                                                  | 金 額                                              | 備 考               |
|--------|----------------------------------------------------------------------|------------------------|-----|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------|
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96010 |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0                               | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 補正なし               |                   |
| P96010 | ベルマウス<br>φ40                                                         | 1.000                  | 個   | 540                                                                  | 540                                              |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |     |                                                                      | 540                                              | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |     |                                                                      | 540                                              |                   |
|        | *** S 単 - 16号 ***                                                    |                        |     |                                                                      |                                                  |                   |
| S02116 | ブルボックス( SUS製 )<br>ブルボックス( SUS製 )<br>縦300mm横300mm奥行200mm              |                        | 個   |                                                                      | 1.000 各単位                                        | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96011 |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0<br>豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 補正なし |                   |
| P96011 | ブルボックス( SUS製 )<br>縦300mm横300mm奥行200mm                                | 1.000                  | 個   | 24,200                                                               | 24,200                                           |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |     |                                                                      | 24,200                                           | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |     |                                                                      | 24,200                                           |                   |
|        | *** S 単 - 17号 ***                                                    |                        |     |                                                                      |                                                  |                   |
| S02116 | 埋設標識シート<br>埋設標識シート<br>150m × 50m ダブル                                 |                        | 巻   |                                                                      | 1.000 各単位                                        | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96012 |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0<br>豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 補正なし |                   |
| P96012 | 埋設標識シート<br>150m × 50m ダブル                                            | 1.000                  | 巻   | 8,950                                                                | 8,950                                            |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |     |                                                                      | 8,950                                            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |     |                                                                      | 8,950                                            |                   |
|        | *** S 単 - 18号 ***                                                    |                        |     |                                                                      |                                                  |                   |
| S02116 | 高圧テーブル端末処理材<br>高圧テーブル端末処理材<br>6kV38sq-3C 屋外用                         |                        | 個   |                                                                      | 1.000 各単位                                        | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96013 |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0<br>豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 補正なし |                   |
| P96013 | 高圧テーブル端末処理材<br>6kV38sq-3C 屋外用                                        | 1.000                  | 個   | 26,000                                                               | 26,000                                           |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |     |                                                                      | 26,000                                           | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |     |                                                                      | 26,000                                           |                   |
|        | *** S 単 - 19号 ***                                                    |                        |     |                                                                      |                                                  |                   |
| S02116 | 高圧テーブル端末処理材<br>高圧テーブル端末処理材<br>6kV38sq-3C 屋内用                         |                        | 個   |                                                                      | 1.000 各単位                                        | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード( P )<br>3)地区資材単価コード( J )<br>4)施設機械資材単価コード( K ) | 地域資材( Pコード )<br>P96014 |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0<br>豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間: 8.0<br>深夜時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし<br>超勤時間: 0.0<br>週休: 補正なし |                   |
| P96014 | 高圧テーブル端末処理材<br>6kV38sq-3C 屋内用                                        | 1.000                  | 個   | 20,000                                                               | 20,000                                           |                   |
|        | 合 計                                                                  |                        |     |                                                                      | 20,000                                           | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                        |     |                                                                      | 20,000                                           |                   |
|        | *** S 単 - 20号 ***                                                    |                        |     |                                                                      |                                                  |                   |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                                                  | 数 量             | 単 位 | 単 価                        | 金 額                     | 備 考               |
|--------|----------------------------------------------------------------------|-----------------|-----|----------------------------|-------------------------|-------------------|
| S02116 | 高圧テーブル端末処理材                                                          |                 | 個   |                            | 1,000 各単位               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 高圧テーブル端末処理材<br>6kV14sq-3C 屋内用, ,                                     |                 |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 資材区分                                                              | 地域資材 ( Pコード )   |     | 豪雪補正: 1 0 %                | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 地域資材単価コード ( P )                                                   | P96015          |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        | 3) 地区資材単価コード ( J )                                                   |                 |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
|        | 4) 施設機械資材単価コード ( K )                                                 |                 |     |                            |                         |                   |
| P96015 | 高圧テーブル端末処理材<br>6kV14sq-3C 屋内用                                        | 1,000           | 個   | 16,000                     | 16,000                  |                   |
|        | 合 計                                                                  |                 |     |                            | 16,000                  | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                 |     |                            | 16,000                  |                   |
|        | *** S 単 - 21号 ***                                                    |                 |     |                            |                         |                   |
| S02116 | 分電盤、照明盤、撤去更新                                                         |                 | 式   |                            | 1,000 各単位               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 分電盤、照明盤、撤去更新<br>材工共, ,                                               |                 |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 資材区分                                                              | 地域資材 ( Pコード )   |     | 豪雪補正: 1 0 %                | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 地域資材単価コード ( P )                                                   | P96016          |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        | 3) 地区資材単価コード ( J )                                                   |                 |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
|        | 4) 施設機械資材単価コード ( K )                                                 |                 |     |                            |                         |                   |
| P96016 | 分電盤、照明盤、撤去更新<br>材工共                                                  | 1,000           | 式   | 4,000,000                  | 4,000,000               |                   |
|        | 合 計                                                                  |                 |     |                            | 4,000,000               | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                 |     |                            | 4,000,000               |                   |
|        | *** S 単 - 22号 ***                                                    |                 |     |                            |                         |                   |
| S02116 | 付帯土工工事                                                               |                 | 式   |                            | 1,000 各単位               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 付帯土工工事                                                               |                 |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 資材区分                                                              | 地域資材 ( Pコード )   |     | 豪雪補正: 1 0 %                | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 地域資材単価コード ( P )                                                   | P96017          |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        | 3) 地区資材単価コード ( J )                                                   |                 |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
|        | 4) 施設機械資材単価コード ( K )                                                 |                 |     |                            |                         |                   |
| P96017 | 付帯土工工事                                                               | 1,000           | 式   | 9,650,000                  | 9,650,000               |                   |
|        | 合 計                                                                  |                 |     |                            | 9,650,000               | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                 |     |                            | 9,650,000               |                   |
|        | *** S 単 - 23号 ***                                                    |                 |     |                            |                         |                   |
| S16002 | 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]                                        |                 | 日   |                            | 1,000 各単位               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]<br>,最大溶接電流200A, 交替制補正対象外, 運転 1 日 当たり算出 |                 |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 機械コード 単位が日のみ                                                      | M27432          |     | 豪雪補正: 1 0 %                | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 機械損料算出区分                                                          | 運転 1 日 当たり算出    |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        | 3) 運転 1 日 当たり運転時間(T)                                                 | 7.0             |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
|        | 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)                                                 | 1.80            |     |                            |                         |                   |
|        | 5) 単価計上区分                                                            | 機械損料のみ          |     |                            |                         |                   |
|        | 8) 燃料消費量(入力の場合)                                                      | 0.0             |     |                            |                         |                   |
|        | 9) 交替制作業補正区分                                                         | 交替制補正対象外        |     |                            |                         |                   |
| M27432 | 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]<br>最大溶接電流200A                          | 1,800           | 供用日 | 1,070                      | 1,926                   |                   |
|        | 合 計                                                                  |                 |     |                            | 1,926                   | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                                                                  |                 | 各単位 |                            | 1,926                   |                   |
| Y00001 | 単位                                                                   |                 |     |                            |                         |                   |
|        | *** S 単 - 24号 ***                                                    |                 |     |                            |                         |                   |
| S16004 | 空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]                                        |                 | 日   |                            | 1,000 日                 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]<br>空気圧縮機(可搬式エンジン掛), 2.0m3/min, なし      |                 |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 機械区分                                                              | 空気圧縮機(可搬式エンジン掛) |     | 豪雪補正: 1 0 %                | 亜熱帯補正: なし               |                   |
|        | 2) 規格                                                                | 2.0m3/min       |     | 基本給時間: 8.0                 | 超勤時間: 0.0               |                   |
|        | 3) 運転1日 当たり運転時間(T)                                                   | 0.0             |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
|        | 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)                                                 | 0.00            |     |                            |                         |                   |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称                                                                                            | 数 量                                              | 単 位 | 単 価                                                           | 金 額                                                      | 備 考                |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------|
|        | 5)長期割引単価区分(賃料機械)                                                                               | なし                                               |     |                                                               |                                                          |                    |
| F03021 | 空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]<br>吐出量2.0m3/min 0.7MPa                                           | 1.560                                            | 日   | 1,600                                                         | 2,496                                                    |                    |
| P34029 | 軽油<br>バトll給油                                                                                   | 14.000                                           | L   | 155                                                           | 2,170                                                    |                    |
|        | 合 計                                                                                            |                                                  |     |                                                               | 4,666                                                    | 算出数量<br>1.000 日    |
|        | 単 価                                                                                            |                                                  | 日   |                                                               | 4,666                                                    |                    |
|        | *** S単 - 25号 ***                                                                               |                                                  |     |                                                               |                                                          |                    |
| S16004 | 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]<br>発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]<br>発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),45KVA,なし              |                                                  | 日   |                                                               | 1,000                                                    | 歩A<br>当たり算出        |
|        | 1)機械区分<br>2)規格<br>3)運転1日当たり運転時間(T)<br>4)運転日に対する供用日の割合(YC)<br>5)長期割引単価区分(賃料機械)                  | 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)<br>45KVA<br>0.0<br>0.00<br>なし |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                    |
| F02057 | 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]<br>定格容量45kva                                                           | 1.180                                            | 日   | 3,600                                                         | 4,248                                                    |                    |
| P34029 | 軽油<br>バトll給油                                                                                   | 36.000                                           | L   | 155                                                           | 5,580                                                    |                    |
|        | 合 計                                                                                            |                                                  |     |                                                               | 9,828                                                    | 算出数量<br>1.000 日    |
|        | 単 価                                                                                            |                                                  | 日   |                                                               | 9,828                                                    |                    |
|        | *** S単 - 26号 ***                                                                               |                                                  |     |                                                               |                                                          |                    |
| S16004 | フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]<br>フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]<br>フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし |                                                  | 日   |                                                               | 1,000                                                    | 歩A<br>当たり算出        |
|        | 1)機械区分<br>2)規格<br>3)運転1日当たり運転時間(T)<br>4)運転日に対する供用日の割合(YC)<br>5)長期割引単価区分(賃料機械)                  | フレンクレン(油圧伸縮ジブ型)<br>25ton吊り<br>0.0<br>0.00<br>なし  |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                    |
| F01086 | フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]<br>吊上能力25t吊                                                     | 1.000                                            | 日   | 57,000                                                        | 57,000                                                   |                    |
|        | 合 計                                                                                            |                                                  |     |                                                               | 57,000                                                   | 算出数量<br>1.000 日    |
|        | 単 価                                                                                            |                                                  | 日   |                                                               | 57,000                                                   |                    |
|        | *** S単 - 27号 ***                                                                               |                                                  |     |                                                               |                                                          |                    |
| S40006 | 3号吐出弁<br>3号吐出弁<br>φ350電動仕切弁 1.5kW                                                              |                                                  | 台   |                                                               | 1,000                                                    | 歩A<br>各単位<br>当たり算出 |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格                                                                                | K96001<br>φ350電動仕切弁 1.5kW                        |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                    |
| K96001 | 3号吐出弁<br>φ350電動仕切弁 1.5kW                                                                       | 1.000                                            | 台   | 5,200,000                                                     | 5,200,000                                                |                    |
|        | 合 計                                                                                            |                                                  |     |                                                               | 5,200,000                                                | 算出数量<br>1.000 各単位  |
|        | 単 価                                                                                            |                                                  |     |                                                               | 5,200,000                                                |                    |
|        | *** S単 - 28号 ***                                                                               |                                                  |     |                                                               |                                                          |                    |
| S40006 | 3号逆止弁<br>3号逆止弁<br>φ350スイング式逆止弁 無水撃式                                                            |                                                  | 台   |                                                               | 1,000                                                    | 歩A<br>各単位<br>当たり算出 |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格                                                                                | K96002<br>φ350スイング式逆止弁 無水撃式                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                    |
| K96002 | 3号逆止弁<br>φ350スイング式逆止弁 無水撃式                                                                     | 1.000                                            | 台   | 2,100,000                                                     | 2,100,000                                                |                    |
|        | 合 計                                                                                            |                                                  |     |                                                               | 2,100,000                                                | 算出数量<br>1.000 各単位  |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称                                                                 | 数 量                                              | 単 位 | 単 価                        | 金 額                     | 備 考               |
|--------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|-------------------|
|        | 単 価                                                                 |                                                  |     |                            | 2,100,000               |                   |
|        | *** S 単 - 29号 ***                                                   |                                                  |     |                            |                         |                   |
| S40006 | 吐出配管 ( 1 , 2 , 3 号用 )                                               |                                                  | 本   |                            | 1.000 各単位               | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 吐出配管 ( 1 , 2 , 3 号用 )<br>φ 350 × 15002F 直 管 STPY JIS10K             |                                                  |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 基礎データ<br>2) 規格                                                   | K96003<br>φ 350 × 15002F 直 管 STPY JIS10K         |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間: 8.0  | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                   |
|        |                                                                     |                                                  |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
| K96003 | 吐出配管 ( 1 , 2 , 3 号用 )<br>φ 350 × 15002F 直 管 STPY JIS10K             | 1.000                                            | 本   | 350,000                    | 350,000                 |                   |
|        | 合 計                                                                 |                                                  |     |                            | 350,000                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                 |                                                  |     |                            | 350,000                 |                   |
|        | *** S 単 - 30号 ***                                                   |                                                  |     |                            |                         |                   |
| S40006 | 吐出配管 ( 3 号用 )                                                       |                                                  | 本   |                            | 1.000 各単位               | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 吐出配管 ( 3 号用 )<br>φ 350 × 1545 × 742 ( 850 ) mm 90 ° 曲 管 STPY JIS10K |                                                  |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 基礎データ<br>2) 規格                                                   | K96004<br>φ 350 × 1545 × 742 ( 850 ) mm 90 ° . . |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間: 8.0  | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                   |
|        |                                                                     |                                                  |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
| K96004 | 吐出配管 ( 3 号用 )<br>φ 350 × 1545 × 742 ( 850 ) mm 90 ° 曲 管 STPY JIS10K | 1.000                                            | 本   | 500,000                    | 500,000                 |                   |
|        | 合 計                                                                 |                                                  |     |                            | 500,000                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                 |                                                  |     |                            | 500,000                 |                   |
|        | *** S 単 - 31号 ***                                                   |                                                  |     |                            |                         |                   |
| S40006 | 吐出配管 ( 3 号用 )                                                       |                                                  | 本   |                            | 1.000 各単位               | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 吐出配管 ( 3 号用 )<br>φ 350 × 250 × 1000mm テンションボルト付き、ルーズボルト付き           |                                                  |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 基礎データ<br>2) 規格                                                   | K96005<br>φ 350 × 250 × 1000mm テンションボルト . .      |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間: 8.0  | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                   |
|        |                                                                     |                                                  |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
| K96005 | 吐出配管 ( 3 号用 )<br>φ 350 × 250 × 1000mm テンションボルト付き、ルーズボルト付き           | 1.000                                            | 本   | 900,000                    | 900,000                 |                   |
|        | 合 計                                                                 |                                                  |     |                            | 900,000                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                 |                                                  |     |                            | 900,000                 |                   |
|        | *** S 単 - 32号 ***                                                   |                                                  |     |                            |                         |                   |
| S40006 | 合流管用フランジ ( 1 , 2 , 3 号用 )                                           |                                                  | 枚   |                            | 1.000 各単位               | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 合流管用フランジ ( 1 , 2 , 3 号用 )<br>φ 350 JIS10K                           |                                                  |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 基礎データ<br>2) 規格                                                   | K96006<br>φ 350 JIS10K                           |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間: 8.0  | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                   |
|        |                                                                     |                                                  |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
| K96006 | 合流管用フランジ ( 1 , 2 , 3 号用 )<br>φ 350 JIS10K                           | 1.000                                            | 枚   | 200,000                    | 200,000                 |                   |
|        | 合 計                                                                 |                                                  |     |                            | 200,000                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                 |                                                  |     |                            | 200,000                 |                   |
|        | *** S 単 - 33号 ***                                                   |                                                  |     |                            |                         |                   |
| S40006 | 吐出配管用ボルトナット 1 個                                                     |                                                  | 組   |                            | 1.000 各単位               | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 吐出配管用ボルトナット 1 個<br>φ 350 SS400                                      |                                                  |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1) 基礎データ<br>2) 規格                                                   | K96007<br>φ 350 SS400                            |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間: 8.0  | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                   |
|        |                                                                     |                                                  |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                          | 数 量                           | 単位 | 単 価                               | 金 額                             | 備 考               |
|--------|------------------------------|-------------------------------|----|-----------------------------------|---------------------------------|-------------------|
| K96007 | 吐出配管用ホトナツバッキン<br>φ350 SS400  | 1.000                         | 組  | 21,000                            | 21,000                          |                   |
|        | 合 計                          |                               |    |                                   | 21,000                          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                          |                               |    |                                   | 21,000                          |                   |
|        | *** S単 - 34号 ***             |                               |    |                                   |                                 |                   |
| S40006 | 吐出配管用ホトナツバッキン                |                               | 組  |                                   | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 吐出配管用ホトナツバッキン<br>φ250 SS400  |                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格              | K96008<br>φ250 SS400          |    | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96008 | 吐出配管用ホトナツバッキン<br>φ250 SS400  | 1.000                         | 組  | 13,000                            | 13,000                          |                   |
|        | 合 計                          |                               |    |                                   | 13,000                          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                          |                               |    |                                   | 13,000                          |                   |
|        | *** S単 - 35号 ***             |                               |    |                                   |                                 |                   |
| S40006 | 真空ポンプ                        |                               | 台  |                                   | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 真空ポンプ<br>φ32×2.2kW           |                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格              | K96009<br>φ32×2.2kW           |    | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96009 | 真空ポンプ<br>φ32×2.2kW           | 1.000                         | 台  | 810,000                           | 810,000                         |                   |
|        | 合 計                          |                               |    |                                   | 810,000                         | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                          |                               |    |                                   | 810,000                         |                   |
|        | *** S単 - 36号 ***             |                               |    |                                   |                                 |                   |
| S40006 | 封水ポンプ                        |                               | 台  |                                   | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 封水ポンプ<br>φ32×0.75kW インラインポンプ |                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格              | K96010<br>φ32×0.75kW インラインポンプ |    | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96010 | 封水ポンプ<br>φ32×0.75kW インラインポンプ | 1.000                         | 台  | 250,000                           | 250,000                         |                   |
|        | 合 計                          |                               |    |                                   | 250,000                         | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                          |                               |    |                                   | 250,000                         |                   |
|        | *** S単 - 37号 ***             |                               |    |                                   |                                 |                   |
| S40006 | 高圧受電盤                        |                               | 面  |                                   | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 高圧受電盤<br>屋内閉鎖自立型             |                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格              | K96011<br>屋内閉鎖自立型             |    | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96011 | 高圧受電盤<br>屋内閉鎖自立型             | 1.000                         | 面  | 27,800,000                        | 27,800,000                      |                   |
|        | 合 計                          |                               |    |                                   | 27,800,000                      | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                          |                               |    |                                   | 27,800,000                      |                   |
|        | *** S単 - 38号 ***             |                               |    |                                   |                                 |                   |
| S40006 | 電灯補機変圧器盤                     |                               | 面  |                                   | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 電灯補機変圧器盤<br>屋内閉鎖自立型          |                               |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                     | 数 量               | 単位 | 単 価                                  | 金 額                             | 備 考               |
|--------|-----------------------------------------|-------------------|----|--------------------------------------|---------------------------------|-------------------|
|        | 1)基礎ﾃｰｸｰﾄﾞ<br>2)規格                      | K96012<br>屋内閉鎖自立型 |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96012 | 電灯補機変圧器盤<br>屋内閉鎖自立型                     | 1.000             | 面  | 27,900,000                           | 27,900,000                      |                   |
|        | 合 計                                     |                   |    |                                      | 27,900,000                      | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                     |                   |    |                                      | 27,900,000                      |                   |
|        | *** S単 - 39号 ***                        |                   |    |                                      |                                 |                   |
| S40006 | NO.1主ﾎﾟﾝﾌﾞ 盤<br>NO.1主ﾎﾟﾝﾌﾞ 盤<br>屋内閉鎖自立型 |                   | 面  |                                      | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        |                                         |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎ﾃｰｸｰﾄﾞ<br>2)規格                      | K96013<br>屋内閉鎖自立型 |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96013 | NO.1主ﾎﾟﾝﾌﾞ 盤<br>屋内閉鎖自立型                 | 1.000             | 面  | 37,800,000                           | 37,800,000                      |                   |
|        | 合 計                                     |                   |    |                                      | 37,800,000                      | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                     |                   |    |                                      | 37,800,000                      |                   |
|        | *** S単 - 40号 ***                        |                   |    |                                      |                                 |                   |
| S40006 | NO.2主ﾎﾟﾝﾌﾞ 盤<br>NO.2主ﾎﾟﾝﾌﾞ 盤<br>屋内閉鎖自立型 |                   | 面  |                                      | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        |                                         |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎ﾃｰｸｰﾄﾞ<br>2)規格                      | K96014<br>屋内閉鎖自立型 |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96014 | NO.2主ﾎﾟﾝﾌﾞ 盤<br>屋内閉鎖自立型                 | 1.000             | 面  | 37,800,000                           | 37,800,000                      |                   |
|        | 合 計                                     |                   |    |                                      | 37,800,000                      | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                     |                   |    |                                      | 37,800,000                      |                   |
|        | *** S単 - 41号 ***                        |                   |    |                                      |                                 |                   |
| S40006 | NO.3主ﾎﾟﾝﾌﾞ 盤<br>NO.3主ﾎﾟﾝﾌﾞ 盤<br>屋内閉鎖自立型 |                   | 面  |                                      | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        |                                         |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎ﾃｰｸｰﾄﾞ<br>2)規格                      | K96015<br>屋内閉鎖自立型 |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96015 | NO.3主ﾎﾟﾝﾌﾞ 盤<br>屋内閉鎖自立型                 | 1.000             | 面  | 37,800,000                           | 37,800,000                      |                   |
|        | 合 計                                     |                   |    |                                      | 37,800,000                      | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                     |                   |    |                                      | 37,800,000                      |                   |
|        | *** S単 - 42号 ***                        |                   |    |                                      |                                 |                   |
| S40006 | 補機盤<br>補機盤<br>屋内閉鎖自立型                   |                   | 面  |                                      | 1.000 各単位                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        |                                         |                   |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし           |                   |
|        | 1)基礎ﾃｰｸｰﾄﾞ<br>2)規格                      | K96016<br>屋内閉鎖自立型 |    | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96016 | 補機盤<br>屋内閉鎖自立型                          | 1.000             | 面  | 47,800,000                           | 47,800,000                      |                   |
|        | 合 計                                     |                   |    |                                      | 47,800,000                      | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                     |                   |    |                                      | 47,800,000                      |                   |
|        | *** S単 - 43号 ***                        |                   |    |                                      |                                 |                   |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曾根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                   | 数 量                   | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|-----------------------|-----------------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| S40006 | 補機継電器盤                |                       | 面   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 補機継電器盤<br>屋内閉鎖自立型     |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格    | K96017<br>屋内閉鎖自立型     |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |                       |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
| K96017 | 補機継電器盤<br>屋内閉鎖自立型     | 1.000                 | 面   | 57,000,000               | 57,000,000            |                   |
|        | 合 計                   |                       |     |                          | 57,000,000            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                   |                       |     |                          | 57,000,000            |                   |
|        | *** S 単 - 44号 ***     |                       |     |                          |                       |                   |
| S40006 | 計装盤                   |                       | 面   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 計装盤<br>屋内閉鎖自立型        |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格    | K96018<br>屋内閉鎖自立型     |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |                       |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
| K96018 | 計装盤<br>屋内閉鎖自立型        | 1.000                 | 面   | 15,000,000               | 15,000,000            |                   |
|        | 合 計                   |                       |     |                          | 15,000,000            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                   |                       |     |                          | 15,000,000            |                   |
|        | *** S 単 - 45号 ***     |                       |     |                          |                       |                   |
| S40006 | T M 盤                 |                       | 面   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | T M 盤<br>屋内閉鎖自立型      |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格    | K96019<br>屋内閉鎖自立型     |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |                       |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
| K96019 | T M 盤<br>屋内閉鎖自立型      | 1.000                 | 面   | 20,000,000               | 20,000,000            |                   |
|        | 合 計                   |                       |     |                          | 20,000,000            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                   |                       |     |                          | 20,000,000            |                   |
|        | *** S 単 - 46号 ***     |                       |     |                          |                       |                   |
| S40006 | ライナリング                |                       | 個   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ライナリング<br>CAC403      |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格    | K96020<br>CAC403      |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |                       |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
| K96020 | ライナリング<br>CAC403      | 1.000                 | 個   | 307,500                  | 307,500               |                   |
|        | 合 計                   |                       |     |                          | 307,500               | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                   |                       |     |                          | 307,500               |                   |
|        | *** S 単 - 47号 ***     |                       |     |                          |                       |                   |
| S40006 | シールリング                |                       | 個   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | シールリング<br>炭素繊維PTFENBA |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格    | K96021<br>炭素繊維PTFENBA |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |                       |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
| K96021 | シールリング<br>炭素繊維PTFENBA | 1.000                 | 個   | 195,000                  | 195,000               |                   |
|        | 合 計                   |                       |     |                          | 195,000               | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                   |                       |     |                          | 195,000               |                   |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称                           | 数 量                      | 単位 | 単 価                                                             | 金 額                                                      | 備 考               |
|--------|-------------------------------|--------------------------|----|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|
|        |                               |                          |    |                                                                 |                                                          |                   |
|        | *** S 単 - 48号 ***             |                          |    |                                                                 |                                                          |                   |
| S40006 | グラントバックキ<br>グラントバックキ<br>P6501 |                          | 式  |                                                                 | 1,000 各単位                                                | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格            | K96022<br>P6501          |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96022 | グラントバックキ<br>P6501             | 1,000                    | 式  | 78,000                                                          | 78,000                                                   |                   |
|        | 合 計                           |                          |    |                                                                 | 78,000                                                   | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                           |                          |    |                                                                 | 78,000                                                   |                   |
|        |                               |                          |    |                                                                 |                                                          |                   |
|        | *** S 単 - 49号 ***             |                          |    |                                                                 |                                                          |                   |
| S40006 | リング<br>リング<br>ニトリルゴム          |                          | 個  |                                                                 | 1,000 各単位                                                | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格            | K96023<br>ニトリルゴム         |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96023 | リング<br>ニトリルゴム                 | 1,000                    | 個  | 7,500                                                           | 7,500                                                    |                   |
|        | 合 計                           |                          |    |                                                                 | 7,500                                                    | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                           |                          |    |                                                                 | 7,500                                                    |                   |
|        |                               |                          |    |                                                                 |                                                          |                   |
|        | *** S 単 - 50号 ***             |                          |    |                                                                 |                                                          |                   |
| S40006 | スリーブ<br>スリーブ<br>SCS2          |                          | 個  |                                                                 | 1,000 各単位                                                | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格            | K96024<br>SCS2           |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96024 | スリーブ<br>SCS2                  | 1,000                    | 個  | 270,000                                                         | 270,000                                                  |                   |
|        | 合 計                           |                          |    |                                                                 | 270,000                                                  | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                           |                          |    |                                                                 | 270,000                                                  |                   |
|        |                               |                          |    |                                                                 |                                                          |                   |
|        | *** S 単 - 51号 ***             |                          |    |                                                                 |                                                          |                   |
| S40006 | 玉軸受<br>玉軸受<br>No.7314L1DF/C3  |                          | 個  |                                                                 | 1,000 各単位                                                | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格            | K96025<br>No.7314L1DF/C3 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96025 | 玉軸受<br>No.7314L1DF/C3         | 1,000                    | 個  | 108,000                                                         | 108,000                                                  |                   |
|        | 合 計                           |                          |    |                                                                 | 108,000                                                  | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|        | 単 価                           |                          |    |                                                                 | 108,000                                                  |                   |
|        |                               |                          |    |                                                                 |                                                          |                   |
|        | *** S 単 - 52号 ***             |                          |    |                                                                 |                                                          |                   |
| S40006 | グリースシール<br>グリースシール<br>ニトリルゴム  |                          | 個  |                                                                 | 1,000 各単位                                                | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格            | K96026<br>ニトリルゴム         |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| K96026 | グリースシール<br>ニトリルゴム             | 1,000                    | 個  | 1,500                                                           | 1,500                                                    |                   |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                      | 数 量                | 単 位 | 単 価                        | 金 額                     | 備 考               |
|--------|--------------------------|--------------------|-----|----------------------------|-------------------------|-------------------|
|        | 合 計                      |                    |     |                            | 1,500                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                      |                    |     |                            | 1,500                   |                   |
|        | *** S 単 - 53号 ***        |                    |     |                            |                         |                   |
| S40006 | 玉軸受                      |                    | 個   |                            | 1.000 各単位               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 玉軸受<br>No. 6314          |                    |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格       | K96027<br>No. 6314 |     | 豪雪補正: 1.0 %<br>基本給時間: 8.0  | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                   |
|        |                          |                    |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
| K96027 | 玉軸受<br>No. 6314          | 1.000              | 個   | 19,500                     | 19,500                  |                   |
|        | 合 計                      |                    |     |                            | 19,500                  | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                      |                    |     |                            | 19,500                  |                   |
|        | *** S 単 - 54号 ***        |                    |     |                            |                         |                   |
| S40006 | カップリングボルトナット             |                    | 式   |                            | 1.000 各単位               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | カップリングボルトナット<br>J A + SS |                    |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格       | K96028<br>J A + SS |     | 豪雪補正: 1.0 %<br>基本給時間: 8.0  | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                   |
|        |                          |                    |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
| K96028 | カップリングボルトナット<br>J A + SS | 1.000              | 式   | 3,000                      | 3,000                   |                   |
|        | 合 計                      |                    |     |                            | 3,000                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                      |                    |     |                            | 3,000                   |                   |
|        | *** S 単 - 55号 ***        |                    |     |                            |                         |                   |
| S40006 | その他消耗品                   |                    | 式   |                            | 1.000 各単位               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | その他消耗品                   |                    |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格       | K96029             |     | 豪雪補正: 1.0 %<br>基本給時間: 8.0  | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                   |
|        |                          |                    |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
| K96029 | その他消耗品                   | 1.000              | 式   | 510,000                    | 510,000                 |                   |
|        | 合 計                      |                    |     |                            | 510,000                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                      |                    |     |                            | 510,000                 |                   |
|        | *** S 単 - 56号 ***        |                    |     |                            |                         |                   |
| S40006 | 吸込吐出バッキン類                |                    | 式   |                            | 1.000 各単位               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 吸込吐出バッキン類                |                    |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格       | K96030             |     | 豪雪補正: 1.0 %<br>基本給時間: 8.0  | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                   |
|        |                          |                    |     | 深夜時間: 0.0                  | 週休: 補正なし                |                   |
| K96030 | 吸込吐出バッキン類                | 1.000              | 式   | 12,000                     | 12,000                  |                   |
|        | 合 計                      |                    |     |                            | 12,000                  | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                      |                    |     |                            | 12,000                  |                   |
|        | *** S 単 - 57号 ***        |                    |     |                            |                         |                   |
| S40006 | 負荷側ベアリング                 |                    | 個   |                            | 1.000 各単位               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 負荷側ベアリング<br>6320C3E      |                    |     | 時間的制約: なし<br>夜間制約作業時間: 0.0 | 制約作業時間: 0.0<br>冬期補正: なし |                   |
|        | 1)基礎データコード<br>2)規格       | K96031<br>6320C3E  |     | 豪雪補正: 1.0 %<br>基本給時間: 8.0  | 亜熱帯補正: なし<br>超勤時間: 0.0  |                   |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                                                                       | 数 量                                                | 単位 | 単 価                                                             | 金 額                                                      | 備 考               |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|
|        |                                                                                           |                                                    |    | 深夜時間:0.0                                                        | 週休:補正なし                                                  |                   |
| K96031 | 負荷側ベアリング<br>6320C3E                                                                       | 1.000                                              | 個  | 60,000                                                          | 60,000                                                   |                   |
|        | 合 計                                                                                       |                                                    |    |                                                                 | 60,000                                                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                                       |                                                    |    |                                                                 | 60,000                                                   |                   |
|        | *** S 単 - 58号 ***                                                                         |                                                    |    |                                                                 |                                                          |                   |
| S40006 | 反負荷側ベアリング<br>反負荷側ベアリング<br>6314C3E                                                         |                                                    | 個  |                                                                 | 1.000 各単位                                                | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格                                                                           | K96032<br>6314C3E                                  |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0            |                   |
|        |                                                                                           |                                                    |    | 深夜時間:0.0                                                        | 週休:補正なし                                                  |                   |
| K96032 | 反負荷側ベアリング<br>6314C3E                                                                      | 1.000                                              | 個  | 90,000                                                          | 90,000                                                   |                   |
|        | 合 計                                                                                       |                                                    |    |                                                                 | 90,000                                                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                                       |                                                    |    |                                                                 | 90,000                                                   |                   |
|        | *** S 単 - 59号 ***                                                                         |                                                    |    |                                                                 |                                                          |                   |
| S40006 | ワニス塗装グリス消耗品<br>ワニス塗装グリス消耗品                                                                |                                                    | 式  |                                                                 | 1.000 各単位                                                | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)基礎データ<br>2)規格                                                                           | K96033                                             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0            |                   |
|        |                                                                                           |                                                    |    | 深夜時間:0.0                                                        | 週休:補正なし                                                  |                   |
| K96033 | ワニス塗装グリス消耗品                                                                               | 1.000                                              | 式  | 75,000                                                          | 75,000                                                   |                   |
|        | 合 計                                                                                       |                                                    |    |                                                                 | 75,000                                                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単 価                                                                                       |                                                    |    |                                                                 | 75,000                                                   |                   |
|        | *** S 単 - 60号 ***                                                                         |                                                    |    |                                                                 |                                                          |                   |
| S40014 | 用排水ポンプ製作工<br>用排水ポンプ製作工<br>、その他ポンプ、0m3/min、0.0、219.00人、1台、1                                |                                                    | 台  |                                                                 | 1.000 台                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)ポンプ形式<br>2)吐出量<br>3)立軸ポンプコラム長<br>4)その他の製作工数<br>5)製作数(台)<br>6)製作数による補正係数<br>7)その他の場合の補助文 | その他ポンプ<br>0m3/min<br>0.0<br>219.00人<br>1台<br>1.000 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| R03001 | 製作工                                                                                       | 219.000                                            | 人  | 31,200                                                          | 6,832,800                                                |                   |
|        | 合 計                                                                                       |                                                    |    |                                                                 | 6,832,800                                                | 算出数量<br>1.000 台   |
|        | 単 価                                                                                       |                                                    | 台  |                                                                 | 6,832,800                                                |                   |
|        | *** S 単 - 61号 ***                                                                         |                                                    |    |                                                                 |                                                          |                   |
| S40014 | 用排水ポンプ製作工<br>用排水ポンプ製作工<br>、その他ポンプ、0m3/min、0.0、162.00人、1台、1                                |                                                    | 台  |                                                                 | 1.000 台                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)ポンプ形式<br>2)吐出量<br>3)立軸ポンプコラム長<br>4)その他の製作工数<br>5)製作数(台)<br>6)製作数による補正係数<br>7)その他の場合の補助文 | その他ポンプ<br>0m3/min<br>0.0<br>162.00人<br>1台<br>1.000 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし |                   |
| R03001 | 製作工                                                                                       | 162.000                                            | 人  | 31,200                                                          | 5,054,400                                                |                   |
|        | 合 計                                                                                       |                                                    |    |                                                                 | 5,054,400                                                | 算出数量<br>1.000 台   |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                      | 数 量          | 単位      | 単 価                      | 金 額                   | 備 考             |
|--------|------------------------------------------|--------------|---------|--------------------------|-----------------------|-----------------|
|        | 単 価                                      |              | 台       |                          | 5,054,400             |                 |
|        |                                          |              |         |                          |                       |                 |
|        | *** S 単 - 62号 ***                        |              |         |                          |                       |                 |
| S41040 | 輸送費（ポンプ）現場～工場                            |              | 式       |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 輸送費（修繕工事）<br>用排水ポンプ設備固定機場,0.85ton,327km  |              |         | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分                                   | 用排水ポンプ設備固定機場 |         | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)対象要素(x)の数量                             | 0.850ton     |         | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)想定輸送距離(D)の数量                           | 327.000km    |         | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79213 | 輸送費                                      |              | 1.000 式 | 118,000                  | 118,000               |                 |
|        | 合 計                                      |              |         |                          | 118,000               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                                      |              |         |                          | 118,000               |                 |
|        |                                          |              |         |                          |                       |                 |
|        | *** S 単 - 63号 ***                        |              |         |                          |                       |                 |
| S41040 | 輸送費（ポンプ）工場～現場                            |              | 式       |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 輸送費（修繕工事）<br>用排水ポンプ設備固定機場,0.85ton,327km  |              |         | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分                                   | 用排水ポンプ設備固定機場 |         | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)対象要素(x)の数量                             | 0.850ton     |         | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)想定輸送距離(D)の数量                           | 327.000km    |         | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79213 | 輸送費                                      |              | 1.000 式 | 118,000                  | 118,000               |                 |
|        | 合 計                                      |              |         |                          | 118,000               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                                      |              |         |                          | 118,000               |                 |
|        |                                          |              |         |                          |                       |                 |
|        | *** S 単 - 64号 ***                        |              |         |                          |                       |                 |
| S41040 | 輸送費（電動機）工場～現場                            |              | 式       |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 輸送費（修繕工事）<br>用排水ポンプ設備固定機場,0.95ton,260km  |              |         | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分                                   | 用排水ポンプ設備固定機場 |         | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)対象要素(x)の数量                             | 0.950ton     |         | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)想定輸送距離(D)の数量                           | 260.000km    |         | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79213 | 輸送費                                      |              | 1.000 式 | 116,000                  | 116,000               |                 |
|        | 合 計                                      |              |         |                          | 116,000               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                                      |              |         |                          | 116,000               |                 |
|        |                                          |              |         |                          |                       |                 |
|        | *** S 単 - 65号 ***                        |              |         |                          |                       |                 |
| S41040 | 輸送費（電動機）現場～工場                            |              | 式       |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 輸送費（修繕工事）<br>用排水ポンプ設備固定機場,0.95ton,260km  |              |         | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分                                   | 用排水ポンプ設備固定機場 |         | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)対象要素(x)の数量                             | 0.950ton     |         | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)想定輸送距離(D)の数量                           | 260.000km    |         | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
| K79213 | 輸送費                                      |              | 1.000 式 | 116,000                  | 116,000               |                 |
|        | 合 計                                      |              |         |                          | 116,000               | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                                      |              |         |                          | 116,000               |                 |
|        |                                          |              |         |                          |                       |                 |
|        | *** S 単 - 66号 ***                        |              |         |                          |                       |                 |
| S41040 | 輸送費（修繕工事）                                |              | 式       |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 輸送費（修繕工事）<br>用排水ポンプ設備固定機場,9.296ton,327km |              |         | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分                                   | 用排水ポンプ設備固定機場 |         | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)対象要素(x)の数量                             | 9.296ton     |         | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)想定輸送距離(D)の数量                           | 327.000km    |         | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称                                                 | 数 量       | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|-----------------------------------------------------|-----------|----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| K79213 | 輸送費                                                 | 1.000     | 式  | 258,000                  | 258,000               |                   |
|        | 合 計                                                 |           |    |                          | 258,000               | 算出数量<br>1.000 式   |
|        | 単 価                                                 |           |    |                          | 258,000               |                   |
|        | *** S単 - 67号 ***                                    |           |    |                          |                       |                   |
| S42100 | 電線管敷設工                                              |           | m  |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 電線管敷設工<br>,PEライニング鋼管,-,54,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無  |           |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)管種別                                               | PEライニング鋼管 |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)細別規格                                              | -         |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)サイズ(mm)                                           | 54        |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)施工区分                                              | 地 中 (構内)  |    |                          |                       |                   |
|        | 5)その他の時の電線管1m当り単価選択                                 |           |    |                          |                       |                   |
|        | 6)その他の場合100m当り電工労務(人)                               | 0.00      |    |                          |                       |                   |
|        | 7)その他の場合の諸資材率                                       | 0.00      |    |                          |                       |                   |
|        | 8)クリップ留めの歩掛補正区分                                     | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 9)直線部分の歩掛補正区分                                       | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分                                | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 11)その他の場合の補助文                                       |           |    |                          |                       |                   |
| P27423 | ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管<br>φ 125mmライニング 電線管(厚鋼) 54mm 長3.66m | 27.300    | 本  | 7,380                    | 201,474               |                   |
| Y00005 | 諸資材                                                 | 0.150     |    | 201,474                  | 30,221                |                   |
| R01013 | 電工                                                  | 17.000    | 人  | 27,400                   | 465,800               |                   |
|        | 合 計                                                 |           |    |                          | 697,495               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                                 |           | m  |                          | 6,975                 |                   |
|        | *** S単 - 68号 ***                                    |           |    |                          |                       |                   |
| S42100 | 電線管敷設工                                              |           | m  |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 電線管敷設工<br>,PEライニング鋼管,-,36,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無  |           |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)管種別                                               | PEライニング鋼管 |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)細別規格                                              | -         |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)サイズ(mm)                                           | 36        |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)施工区分                                              | 地 中 (構内)  |    |                          |                       |                   |
|        | 5)その他の時の電線管1m当り単価選択                                 |           |    |                          |                       |                   |
|        | 6)その他の場合100m当り電工労務(人)                               | 0.00      |    |                          |                       |                   |
|        | 7)その他の場合の諸資材率                                       | 0.00      |    |                          |                       |                   |
|        | 8)クリップ留めの歩掛補正区分                                     | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 9)直線部分の歩掛補正区分                                       | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分                                | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 11)その他の場合の補助文                                       |           |    |                          |                       |                   |
| P27421 | ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管<br>φ 125mmライニング 電線管(厚鋼) 36mm 長3.66m | 27.300    | 本  | 4,720                    | 128,856               |                   |
| Y00005 | 諸資材                                                 | 0.150     |    | 128,856                  | 19,328                |                   |
| R01013 | 電工                                                  | 13.000    | 人  | 27,400                   | 356,200               |                   |
|        | 合 計                                                 |           |    |                          | 504,384               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                                 |           | m  |                          | 5,044                 |                   |
|        | *** S単 - 69号 ***                                    |           |    |                          |                       |                   |
| S42100 | 電線管敷設工                                              |           | m  |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 電線管敷設工<br>,PEライニング鋼管,-,22,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無  |           |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)管種別                                               | PEライニング鋼管 |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)細別規格                                              | -         |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)サイズ(mm)                                           | 22        |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)施工区分                                              | 地 中 (構内)  |    |                          |                       |                   |
|        | 5)その他の時の電線管1m当り単価選択                                 |           |    |                          |                       |                   |
|        | 6)その他の場合100m当り電工労務(人)                               | 0.00      |    |                          |                       |                   |
|        | 7)その他の場合の諸資材率                                       | 0.00      |    |                          |                       |                   |
|        | 8)クリップ留めの歩掛補正区分                                     | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 9)直線部分の歩掛補正区分                                       | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分                                | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 11)その他の場合の補助文                                       |           |    |                          |                       |                   |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称                                               | 数 量       | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|---------------------------------------------------|-----------|----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| P27419 | ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管<br>ポリアルケン管 電線管(厚鋼) 22mm 長3.66m    | 27.300    | 本  | 2,850                    | 77,805                |                   |
| Y00005 | 諸資材                                               | 0.150     |    | 77,805                   | 11,671                |                   |
| R01013 | 電工                                                | 9.000     | 人  | 27,400                   | 246,600               |                   |
|        | 合 計                                               |           |    |                          | 336,076               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                               |           | m  |                          | 3,361                 |                   |
|        | *** S単 - 70号 ***                                  |           |    |                          |                       |                   |
| S42100 | 電線管敷設工                                            |           | m  |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 電線管敷設工<br>波付硬質合成樹脂管、-,80,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無 |           |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)管種別                                             | 波付硬質合成樹脂管 |    | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)細別規格                                            | -         |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)サイズ(mm)                                         | 80        |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)施工区分                                            | 地 中 (構内)  |    |                          |                       |                   |
|        | 5)その他の時の電線管1m当り単価選択                               |           |    |                          |                       |                   |
|        | 6)その他の場合100m当り電工労務(人)                             | 0.00      |    |                          |                       |                   |
|        | 7)その他の場合の諸資材率                                     | 0.00      |    |                          |                       |                   |
|        | 8)クリップ留めの歩掛補正区分                                   | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 9)直線部分の歩掛補正区分                                     | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分                              | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 11)その他の場合の補助文                                     |           |    |                          |                       |                   |
| P27441 | 波付硬質合成樹脂管<br>波付ポリエチレン電線管(FEP) 径80                 | 100.000   | m  | 550                      | 55,000                |                   |
| R01013 | 電工                                                | 4.000     | 人  | 27,400                   | 109,600               |                   |
|        | 合 計                                               |           |    |                          | 164,600               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                               |           | m  |                          | 1,646                 |                   |
|        | *** S単 - 71号 ***                                  |           |    |                          |                       |                   |
| S42100 | 電線管敷設工                                            |           | m  |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 電線管敷設工<br>波付硬質合成樹脂管、-,40,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無 |           |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)管種別                                             | 波付硬質合成樹脂管 |    | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)細別規格                                            | -         |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)サイズ(mm)                                         | 40        |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)施工区分                                            | 地 中 (構内)  |    |                          |                       |                   |
|        | 5)その他の時の電線管1m当り単価選択                               |           |    |                          |                       |                   |
|        | 6)その他の場合100m当り電工労務(人)                             | 0.00      |    |                          |                       |                   |
|        | 7)その他の場合の諸資材率                                     | 0.00      |    |                          |                       |                   |
|        | 8)クリップ留めの歩掛補正区分                                   | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 9)直線部分の歩掛補正区分                                     | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分                              | 無         |    |                          |                       |                   |
|        | 11)その他の場合の補助文                                     |           |    |                          |                       |                   |
| P27438 | 波付硬質合成樹脂管<br>波付ポリエチレン電線管(FEP) 径40                 | 100.000   | m  | 290                      | 29,000                |                   |
| R01013 | 電工                                                | 2.600     | 人  | 27,400                   | 71,240                |                   |
|        | 合 計                                               |           |    |                          | 100,240               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                               |           | m  |                          | 1,002                 |                   |
|        | *** S単 - 72号 ***                                  |           |    |                          |                       |                   |
| S42101 | 高圧電力ケーブル配線工(標準)                                   |           | m  |                          | 100.000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 高圧電力ケーブル配線工(標準)<br>ビット,CVケーブル,6kV,3心,38mm2,屋外・屋内  |           |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)施工区分1                                           | ビット       |    | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|        | 2)種別                                              | CVケーブル    |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|        | 3)電圧                                              | 6kV       |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|        | 4)心数                                              | 3心        |    |                          |                       |                   |
|        | 5)サイズ(mm2)                                        | 38mm2     |    |                          |                       |                   |
|        | 6)施工区分2                                           | 屋外・屋内     |    |                          |                       |                   |
| P27107 | 6600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV)<br>3心 断面積38                | 100.000   | m  | 3,456                    | 345,600               |                   |
| R01013 | 電工                                                | 13.000    | 人  | 27,400                   | 356,200               |                   |
|        | 合 計                                               |           |    |                          | 701,800               | 算出数量<br>100.000 m |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称                                              | 数 量     | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|--------------------------------------------------|---------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
|        | 単 価                                              |         | m   |                          | 7,018                 |                   |
|        |                                                  |         |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 73号 ***                                 |         |     |                          |                       |                   |
| S42101 | 高圧電力ケーブル配線工（標準）                                  |         | m   |                          | 100,000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 高圧電力ケーブル配線工（標準）<br>ビット、CVケーブル、6kV、3心、14mm2、屋外・屋内 |         |     | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                   |
|        | 1)施工区分1                                          | ビット     |     | 豪雪補正：1.0%                | 亜熱帯補正：なし              |                   |
|        | 2)種別                                             | CVケーブル  |     | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                   |
|        | 3)電圧                                             | 6kV     |     | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                   |
|        | 4)心数                                             | 3心      |     |                          |                       |                   |
|        | 5)サイズ(mm2)                                       | 14mm2   |     |                          |                       |                   |
|        | 6)施工区分2                                          | 屋外・屋内   |     |                          |                       |                   |
| P27105 | 6600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)                        | 100.000 | m   | 1,818                    | 181,800               |                   |
|        | 3心 断面積14                                         |         |     |                          |                       |                   |
| R01013 | 電工                                               | 8.400   | 人   | 27,400                   | 230,160               |                   |
|        | 合 計                                              |         |     |                          | 411,960               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                              |         | m   |                          | 4,120                 |                   |
|        |                                                  |         |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 74号 ***                                 |         |     |                          |                       |                   |
| S42102 | 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）                               |         | m   |                          | 100,000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）<br>ビット、IV、600V、-、14mm2、屋外・屋内  |         |     | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                   |
|        | 1)施工区分1                                          | ビット     |     | 豪雪補正：1.0%                | 亜熱帯補正：なし              |                   |
|        | 2)種別                                             | IV      |     | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                   |
|        | 3)電圧                                             | 600V    |     | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                   |
|        | 4)心数                                             | -       |     |                          |                       |                   |
|        | 5)サイズ(mm2)                                       | 14mm2   |     |                          |                       |                   |
|        | 6)施工区分2                                          | 屋外・屋内   |     |                          |                       |                   |
| P27016 | 600Vビニル絶縁電線（IV）<br>より線 断面積14                     | 100.000 | m   | 277                      | 27,700                |                   |
| R01013 | 電工                                               | 1.800   | 人   | 27,400                   | 49,320                |                   |
|        | 合 計                                              |         |     |                          | 77,020                | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                              |         | m   |                          | 770                   |                   |
|        |                                                  |         |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 75号 ***                                 |         |     |                          |                       |                   |
| S42103 | 制御ケーブル配線工（標準）                                    |         | m   |                          | 100,000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 制御ケーブル配線工（標準）<br>ビット、CVケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内        |         |     | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                   |
|        | 1)施工区分1                                          | ビット     |     | 豪雪補正：1.0%                | 亜熱帯補正：なし              |                   |
|        | 2)種別                                             | CVケーブル  |     | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                   |
|        | 3)心数                                             | 2心      |     | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                   |
|        | 4)サイズ(mm2)                                       | 2mm2    |     |                          |                       |                   |
|        | 5)施工区分2                                          | 屋外・屋内   |     |                          |                       |                   |
| P27154 | 制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)                             | 100.000 | m   | 114                      | 11,400                |                   |
|        | 2心 断面積2.0                                        |         |     |                          |                       |                   |
| R01013 | 電工                                               | 4.400   | 人   | 27,400                   | 120,560               |                   |
|        | 合 計                                              |         |     |                          | 131,960               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                              |         | m   |                          | 1,320                 |                   |
|        |                                                  |         |     |                          |                       |                   |
|        | *** S単 - 76号 ***                                 |         |     |                          |                       |                   |
| S42103 | 制御ケーブル配線工（標準）                                    |         | m   |                          | 100,000 m             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 制御ケーブル配線工（標準）<br>ビット、CVケーブル、4心、2mm2、屋外・屋内        |         |     | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                   |
|        | 1)施工区分1                                          | ビット     |     | 豪雪補正：1.0%                | 亜熱帯補正：なし              |                   |
|        | 2)種別                                             | CVケーブル  |     | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                   |
|        | 3)心数                                             | 4心      |     | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                   |
|        | 4)サイズ(mm2)                                       | 2mm2    |     |                          |                       |                   |
|        | 5)施工区分2                                          | 屋外・屋内   |     |                          |                       |                   |
| P27162 | 制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)                             | 100.000 | m   | 213                      | 21,300                |                   |
|        | 4心 断面積2.0                                        |         |     |                          |                       |                   |
| R01013 | 電工                                               | 4.400   | 人   | 27,400                   | 120,560               |                   |

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                                         | 数 量      | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|--------|---------------------------------------------|----------|----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
|        | 合 計                                         |          |    |                          | 141,860               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                         |          | m  | 1,419                    |                       |                   |
|        | *** S 単 - 77号 ***                           |          |    |                          |                       |                   |
| S42103 | 制御ケーブル配線工（標準）                               |          | m  |                          | 100.000 m             | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 制御ケーブル配線工（標準）<br>ビット、CVVケーブル、8心、2mm2、屋外・屋内  |          |    | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                   |
|        | 1)施工区分 1                                    | ビット      |    | 豪雪補正：1.0 %               | 亜熱帯補正：なし              |                   |
|        | 2)種別                                        | CVVケーブル  |    | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                   |
|        | 3)心数                                        | 8心       |    | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                   |
|        | 4)サイズ(mm2)                                  | 2mm2     |    |                          |                       |                   |
|        | 5)施工区分 2                                    | 屋外・屋内    |    |                          |                       |                   |
| P27178 | 制御用絶縁ビニルケーブル(CVV)                           | 100.000  | m  | 398                      | 39,800                |                   |
| R01013 | 電工                                          | 4.400    | 人  | 27,400                   | 120,560               |                   |
|        | 合 計                                         |          |    |                          | 160,360               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                         |          | m  | 1,604                    |                       |                   |
|        | *** S 単 - 78号 ***                           |          |    |                          |                       |                   |
| S42103 | 制御ケーブル配線工（標準）                               |          | m  |                          | 100.000 m             | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 制御ケーブル配線工（標準）<br>ビット、CVVケーブル、15心、2mm2、屋外・屋内 |          |    | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                   |
|        | 1)施工区分 1                                    | ビット      |    | 豪雪補正：1.0 %               | 亜熱帯補正：なし              |                   |
|        | 2)種別                                        | CVVケーブル  |    | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                   |
|        | 3)心数                                        | 15心      |    | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                   |
|        | 4)サイズ(mm2)                                  | 2mm2     |    |                          |                       |                   |
|        | 5)施工区分 2                                    | 屋外・屋内    |    |                          |                       |                   |
| P27186 | 制御用絶縁ビニルケーブル(CVV)                           | 100.000  | m  | 729                      | 72,900                |                   |
| R01013 | 電工                                          | 4.400    | 人  | 27,400                   | 120,560               |                   |
|        | 合 計                                         |          |    |                          | 193,460               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                         |          | m  | 1,935                    |                       |                   |
|        | *** S 単 - 79号 ***                           |          |    |                          |                       |                   |
| S42103 | 制御ケーブル配線工（標準）                               |          | m  |                          | 100.000 m             | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 制御ケーブル配線工（標準）<br>ビット、CVV-ケーブル、3心、2mm2、屋外・屋内 |          |    | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                   |
|        | 1)施工区分 1                                    | ビット      |    | 豪雪補正：1.0 %               | 亜熱帯補正：なし              |                   |
|        | 2)種別                                        | CVV-ケーブル |    | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                   |
|        | 3)心数                                        | 3心       |    | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                   |
|        | 4)サイズ(mm2)                                  | 2mm2     |    |                          |                       |                   |
|        | 5)施工区分 2                                    | 屋外・屋内    |    |                          |                       |                   |
| P27192 | 制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)                          | 100.000  | m  | 248                      | 24,800                |                   |
| R01013 | 電工                                          | 4.400    | 人  | 27,400                   | 120,560               |                   |
|        | 合 計                                         |          |    |                          | 145,360               | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                         |          | m  | 1,454                    |                       |                   |
|        | *** S 単 - 80号 ***                           |          |    |                          |                       |                   |
| S42103 | 制御ケーブル配線工（標準）                               |          | m  |                          | 100.000 m             | 歩 A<br>当たり算出      |
|        | 制御ケーブル配線工（標準）<br>ビット、CVV-ケーブル、5心、2mm2、屋外・屋内 |          |    | 時間的制約：なし<br>夜間制約作業時間：0.0 | 制約作業時間：0.0<br>冬期補正：なし |                   |
|        | 1)施工区分 1                                    | ビット      |    | 豪雪補正：1.0 %               | 亜熱帯補正：なし              |                   |
|        | 2)種別                                        | CVV-ケーブル |    | 基本給時間：8.0                | 超勤時間：0.0              |                   |
|        | 3)心数                                        | 5心       |    | 深夜時間：0.0                 | 週休：補正なし               |                   |
|        | 4)サイズ(mm2)                                  | 2mm2     |    |                          |                       |                   |
|        | 5)施工区分 2                                    | 屋外・屋内    |    |                          |                       |                   |
| P27196 | 制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)                          | 100.000  | m  | 352                      | 35,200                |                   |
|        | 静電遮蔽付 5心 断面積2.0                             |          |    |                          |                       |                   |

東北農政局

|     |                          |  |  |  |  |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |  |  |  |  |

| コード    | 名 称                     | 数 量             | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考             |
|--------|-------------------------|-----------------|----|--------------------------|-----------------------|-----------------|
|        | *** X単 - 1号 ***         |                 |    |                          |                       |                 |
| X40014 | 間接労務費                   |                 | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 間接労務費<br>用排水ポンプ設備,,90%  |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分                  | 用排水ポンプ設備        |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)間接労務费率(Y)             | 90.000%         |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)工種区分の名称               |                 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
|        | 4)製作工金額小計(円)            | 6,832,800.000円  |    |                          |                       |                 |
| K79311 | 間接労務費                   |                 | 式  | 6,832,800                | 6,149,520             |                 |
|        | 合 計                     |                 |    |                          | 6,149,520             | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                     |                 |    |                          | 6,149,520             |                 |
|        |                         |                 |    |                          |                       |                 |
|        | *** X単 - 2号 ***         |                 |    |                          |                       |                 |
| X40014 | 間接労務費                   |                 | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 間接労務費<br>用排水ポンプ設備,,90%  |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分                  | 用排水ポンプ設備        |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)間接労務费率(Y)             | 90.000%         |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)工種区分の名称               |                 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
|        | 4)製作工金額小計(円)            | 5,054,400.000円  |    |                          |                       |                 |
| K79311 | 間接労務費                   |                 | 式  | 5,054,400                | 4,548,960             |                 |
|        | 合 計                     |                 |    |                          | 4,548,960             | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                     |                 |    |                          | 4,548,960             |                 |
|        |                         |                 |    |                          |                       |                 |
|        | *** X単 - 3号 ***         |                 |    |                          |                       |                 |
| X40015 | 工場管理費                   |                 | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 工場管理費<br>用排水ポンプ設備,,35%  |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分                  | 用排水ポンプ設備        |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)工場管理费率(Y)             | 35.000%         |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)工種区分の名称               |                 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
|        | 4)工場管理費対象金額小計(円)        | 12,982,320.000円 |    |                          |                       |                 |
| K79331 | 工場管理費                   |                 | 式  | 12,982,320               | 4,543,812             |                 |
|        | 合 計                     |                 |    |                          | 4,543,812             | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                     |                 | 式  |                          | 4,543,812             |                 |
|        |                         |                 |    |                          |                       |                 |
|        | *** X単 - 4号 ***         |                 |    |                          |                       |                 |
| X40015 | 工場管理費                   |                 | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 工場管理費<br>用排水ポンプ設備,,35%  |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分                  | 用排水ポンプ設備        |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)工場管理费率(Y)             | 35.000%         |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)工種区分の名称               |                 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
|        | 4)工場管理費対象金額小計(円)        | 9,603,360.000円  |    |                          |                       |                 |
| K79331 | 工場管理費                   |                 | 式  | 9,603,360                | 3,361,176             |                 |
|        | 合 計                     |                 |    |                          | 3,361,176             | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価                     |                 | 式  |                          | 3,361,176             |                 |
|        |                         |                 |    |                          |                       |                 |
|        | *** X単 - 5号 ***         |                 |    |                          |                       |                 |
| X41006 | 据付間接費                   |                 | 式  |                          | 1.000 式               | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 据付間接費<br>用排水ポンプ設備,,140% |                 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|        | 1)工種区分                  | 用排水ポンプ設備        |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                 |
|        | 2)据付間接费率(Y)             | 140.000%        |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                 |
|        | 3)工種区分の名称               |                 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                 |
|        | 4)据付工対象金額(円)            | 484,800.000     |    |                          |                       |                 |
| K79251 | 据付間接費                   |                 | 式  | 484,800                  | 678,720               |                 |
|        | 合 計                     |                 |    |                          | 678,720               | 算出数量<br>1.000 式 |

[illegible]

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                      | 数 量 | 単 位 | 単 価        | 金 額 | 備 考      |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|-----|----------|
| K96001 | 3号吐出弁<br>φ350電動仕切弁 1.5kW                                                       |     | 台   | 5,200,000  |     | 割増等を含まない |
| K96002 | 3号逆止弁<br>φ350スイング式逆止弁 無水撃式                                                     |     | 台   | 2,100,000  |     | 割増等を含まない |
| K96003 | 吐出配管 ( 1 , 2 , 3号用 )<br>φ350×15002F直管 STPY JIS10K                              |     | 本   | 350,000    |     | 割増等を含まない |
| K96004 | 吐出配管 ( 3号用 )<br>φ350×1545×742(850) mm90°曲管 STPY JIS10K                         |     | 本   | 500,000    |     | 割増等を含まない |
| K96005 | 吐出配管 ( 3号用 )<br>φ350×250×1000mmテンションボルト付き、ルーズボルト付き<br>合流管用フランジ ( 1 , 2 , 3号用 ) |     | 本   | 900,000    |     | 割増等を含まない |
| K96006 | φ350 JIS10K                                                                    |     | 枚   | 200,000    |     | 割増等を含まない |
| K96007 | 吐出配管用ボルトナット<br>φ350 SS400                                                      |     | 組   | 21,000     |     | 割増等を含まない |
| K96008 | 吐出配管用ボルトナット<br>φ250 SS400                                                      |     | 組   | 13,000     |     | 割増等を含まない |
| K96009 | 真空ポンプ<br>φ32×2.2kW                                                             |     | 台   | 810,000    |     | 割増等を含まない |
| K96010 | 封水ポンプ<br>φ32×0.75kW インラインポンプ                                                   |     | 台   | 250,000    |     | 割増等を含まない |
| K96011 | 高圧受電盤<br>屋内閉鎖自立型                                                               |     | 面   | 27,800,000 |     | 割増等を含まない |
| K96012 | 電灯補機変圧器盤<br>屋内閉鎖自立型                                                            |     | 面   | 27,900,000 |     | 割増等を含まない |
| K96013 | NO.1主ポンプ盤<br>屋内閉鎖自立型                                                           |     | 面   | 37,800,000 |     | 割増等を含まない |
| K96014 | NO.2主ポンプ盤<br>屋内閉鎖自立型                                                           |     | 面   | 37,800,000 |     | 割増等を含まない |
| K96015 | NO.3主ポンプ盤<br>屋内閉鎖自立型                                                           |     | 面   | 37,800,000 |     | 割増等を含まない |
| K96016 | 補機盤<br>屋内閉鎖自立型                                                                 |     | 面   | 47,800,000 |     | 割増等を含まない |
| K96017 | 補機継電器盤<br>屋内閉鎖自立型                                                              |     | 面   | 57,000,000 |     | 割増等を含まない |
| K96018 | 計装盤<br>屋内閉鎖自立型                                                                 |     | 面   | 15,000,000 |     | 割増等を含まない |
| K96019 | T M盤<br>屋内閉鎖自立型                                                                |     | 面   | 20,000,000 |     | 割増等を含まない |
| K96020 | ライナリング<br>CAC403                                                               |     | 個   | 307,500    |     | 割増等を含まない |
| K96021 | シールリング<br>炭素繊維PTFENBA                                                          |     | 個   | 195,000    |     | 割増等を含まない |
| K96022 | グランドバックキン<br>P6501                                                             |     | 式   | 78,000     |     | 割増等を含まない |
| K96023 | Oリング<br>ニトリルゴム                                                                 |     | 個   | 7,500      |     | 割増等を含まない |
| K96024 | スリーブ<br>SCS2                                                                   |     | 個   | 270,000    |     | 割増等を含まない |
| K96025 | 玉軸受<br>No.7314L1DF/C3                                                          |     | 個   | 108,000    |     | 割増等を含まない |
| K96026 | グリースシール<br>ニトリルゴム                                                              |     | 個   | 1,500      |     | 割増等を含まない |
| K96027 | 玉軸受<br>No.6314                                                                 |     | 個   | 19,500     |     | 割増等を含まない |
| K96028 | カップリングボルトナット<br>G <sub>1</sub> M + SS                                          |     | 式   | 3,000      |     | 割増等を含まない |
| K96029 | その他消耗品                                                                         |     | 式   | 510,000    |     | 割増等を含まない |
| K96030 | 吸込吐出バックキン類                                                                     |     | 式   | 12,000     |     | 割増等を含まない |
| K96031 | 負荷側ベアリング<br>6320C3E                                                            |     | 個   | 60,000     |     | 割増等を含まない |
| K96032 | 反負荷側ベアリング<br>6314C3E                                                           |     | 個   | 90,000     |     | 割増等を含まない |
| K96033 | ワニス塗装グリス消耗品                                                                    |     | 式   | 75,000     |     | 割増等を含まない |
| K96034 | 高圧盤保護リレー耐圧試験                                                                   |     | 式   | 645,000    |     | 割増等を含まない |
| P96001 | 600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)<br>4心 断面積3.5                                          |     | m   | 354.50     |     |          |
| P96002 | ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管<br>ポリフェニレング 電線管(厚鋼) 82mm 長3.66m                                |     | 本   | 11,000     |     |          |
| P96003 | 防水ブリカチューブ<br>φ63                                                               |     | m   | 5,000      |     |          |
| P96004 | 防水ブリカチューブ<br>φ30                                                               |     | m   | 1,600      |     |          |
| P96005 | 防水ブリカチューブ<br>φ24                                                               |     | m   | 1,200      |     |          |
| P96006 | 防水ブリカチューブ<br>φ17                                                               |     | m   | 1,000      |     |          |
| P96007 | 異種管接続材<br>82-80                                                                |     | 個   | 17,930     |     |          |
| P96008 | 異種管接続材<br>36-40                                                                |     | 個   | 1,280      |     |          |
| P96009 | ベルマウス<br>φ80                                                                   |     | 個   | 640        |     |          |

東北農政局

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称 (規 格)       | 数 量   | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考             |
|--------|-----------------|-------|-----|---------|---------|-----------------|
|        | *** T単 - 1号 *** |       |     |         |         |                 |
| T00001 | 主ポンプ撤去工         |       | 式   |         | 1.000 式 | 歩A<br>当たり算出     |
| S02115 | 据付工             | 3.000 | 人   | 30,300  | 90,900  | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員           | 1.000 | 人   | 22,100  | 22,100  | S単 2号           |
| S02115 | 電工              | 2.000 | 人   | 27,400  | 54,800  | S単 3号           |
| Y00004 | 雑品              | 0.020 |     | 167,800 | 3,356   |                 |
| Y00009 | 小計              |       |     |         | 0       |                 |
|        | 合 計             |       |     |         | 171,156 | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価             |       | 式   |         | 171,156 |                 |
|        | *** T単 - 2号 *** |       |     |         |         |                 |
| T00002 | 原動機撤去工          |       | 式   |         | 1.000 式 | 歩A<br>当たり算出     |
| S02115 | 据付工             | 3.000 | 人   | 30,300  | 90,900  | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員           | 1.000 | 人   | 22,100  | 22,100  | S単 2号           |
| S02115 | 電工              | 2.000 | 人   | 27,400  | 54,800  | S単 3号           |
| Y00004 | 雑品              | 0.020 |     | 167,800 | 3,356   |                 |
| Y00009 | 小計              |       |     |         | 0       |                 |
|        | 合 計             |       |     |         | 171,156 | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価             |       | 式   |         | 171,156 |                 |
|        | *** T単 - 3号 *** |       |     |         |         |                 |
| T00003 | 吐出管撤去工          |       | 式   |         | 1.000 式 | 歩A<br>当たり算出     |
| S02115 | 据付工             | 6.000 | 人   | 30,300  | 181,800 | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員           | 2.000 | 人   | 22,100  | 44,200  | S単 2号           |
| S02115 | 溶接工             | 4.000 | 人   | 31,600  | 126,400 | S単 4号           |
| Y00004 | 雑品              | 0.020 |     | 352,400 | 7,048   |                 |
| Y00009 | 小計              |       |     |         | 0       |                 |
|        | 合 計             |       |     |         | 359,448 | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価             |       | 式   |         | 359,448 |                 |
|        | *** T単 - 4号 *** |       |     |         |         |                 |
| T00004 | 補助機械設備撤去工       |       | 式   |         | 1.000 式 | 歩A<br>当たり算出     |
| S02115 | 据付工             | 3.000 | 人   | 30,300  | 90,900  | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員           | 1.000 | 人   | 22,100  | 22,100  | S単 2号           |
| S02115 | 電工              | 2.000 | 人   | 27,400  | 54,800  | S単 3号           |
| Y00004 | 雑品              | 0.020 |     | 167,800 | 3,356   |                 |
| Y00009 | 小計              |       |     |         | 0       |                 |
|        | 合 計             |       |     |         | 171,156 | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価             |       | 式   |         | 171,156 |                 |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称 (規 格)       | 数 量    | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考             |
|--------|-----------------|--------|-----|---------|-----------|-----------------|
|        |                 |        |     |         |           |                 |
|        | *** T単 - 5号 *** |        |     |         |           |                 |
| T00005 | 小配管撤去工          |        | 式   |         | 1.000 式   | 歩A<br>当たり算出     |
|        |                 |        |     |         |           |                 |
| S02115 | 据付工             | 1.000  | 人   | 30,300  | 30,300    | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員           | 1.000  | 人   | 22,100  | 22,100    | S単 2号           |
| S02115 | 電工              | 1.000  | 人   | 27,400  | 27,400    | S単 3号           |
| Y00004 | 雑品              | 0.020  |     | 79,800  | 1,596     |                 |
| Y00009 | 小計              |        |     |         | 0         |                 |
|        | 合 計             |        |     |         | 81,396    | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価             |        | 式   |         | 81,396    |                 |
|        |                 |        |     |         |           |                 |
|        | *** T単 - 6号 *** |        |     |         |           |                 |
| T00006 | 主ポンプ据付          |        | 式   |         | 1.000 式   | 歩A<br>当たり算出     |
|        |                 |        |     |         |           |                 |
| S02115 | 据付工             | 7.000  | 人   | 30,300  | 212,100   | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員           | 3.000  | 人   | 22,100  | 66,300    | S単 2号           |
| S02115 | 電工              | 5.000  | 人   | 27,400  | 137,000   | S単 3号           |
| Y00004 | 雑品              | 0.540  |     | 415,400 | 224,316   |                 |
| Y00009 | 小計              |        |     |         | 0         |                 |
|        | 合 計             |        |     |         | 639,716   | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価             |        | 式   |         | 639,716   |                 |
|        |                 |        |     |         |           |                 |
|        | *** T単 - 7号 *** |        |     |         |           |                 |
| T00007 | 原動機据付工          |        | 式   |         | 1.000 式   | 歩A<br>当たり算出     |
|        |                 |        |     |         |           |                 |
| S02115 | 据付工             | 7.000  | 人   | 30,300  | 212,100   | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員           | 3.000  | 人   | 22,100  | 66,300    | S単 2号           |
| S02115 | 電工              | 5.000  | 人   | 27,400  | 137,000   | S単 3号           |
| Y00004 | 雑品              | 0.540  |     | 415,400 | 224,316   |                 |
| Y00009 | 小計              |        |     |         | 0         |                 |
|        | 合 計             |        |     |         | 639,716   | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価             |        | 式   |         | 639,716   |                 |
|        |                 |        |     |         |           |                 |
|        | *** T単 - 8号 *** |        |     |         |           |                 |
| T00008 | 吐出管据付工          |        | 式   |         | 1.000 式   | 歩A<br>当たり算出     |
|        |                 |        |     |         |           |                 |
| S02115 | 据付工             | 12.000 | 人   | 30,300  | 363,600   | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員           | 6.000  | 人   | 22,100  | 132,600   | S単 2号           |
| S02115 | 溶接工             | 10.000 | 人   | 31,600  | 316,000   | S単 4号           |
| Y00004 | 雑品              | 0.540  |     | 812,200 | 438,588   |                 |
| Y00009 | 小計              |        |     |         | 0         |                 |
|        | 合 計             |        |     |         | 1,250,788 | 算出数量<br>1.000 式 |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称 (規 格)        | 数 量    | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考             |
|--------|------------------|--------|----|-----------|-----------|-----------------|
|        | 単 価              |        | 式  |           | 1,250,788 |                 |
|        |                  |        |    |           |           |                 |
|        | *** 丁単 - 9号 ***  |        |    |           |           |                 |
| T00009 | 補助機械設備据付工        |        | 式  |           | 1.000 式   | 歩A<br>当たり算出     |
|        |                  |        |    |           |           |                 |
| S02115 | 据付工              | 5.000  | 人  | 30,300    | 151,500   | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員            | 2.000  | 人  | 22,100    | 44,200    | S単 2号           |
| S02115 | 電工               | 4.000  | 人  | 27,400    | 109,600   | S単 3号           |
| Y00004 | 雑品               | 0.540  |    | 305,300   | 164,862   |                 |
| Y00009 | 小計               |        |    |           | 0         |                 |
|        | 合 計              |        |    |           | 470,162   | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |        | 式  |           | 470,162   |                 |
|        |                  |        |    |           |           |                 |
|        | *** 丁単 - 10号 *** |        |    |           |           |                 |
| T00010 | 小配管据付工           |        | 式  |           | 1.000 式   | 歩A<br>当たり算出     |
|        |                  |        |    |           |           |                 |
| S02115 | 据付工              | 2.000  | 人  | 30,300    | 60,600    | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員            | 2.000  | 人  | 22,100    | 44,200    | S単 2号           |
| S02115 | 電工               | 2.000  | 人  | 27,400    | 54,800    | S単 3号           |
| Y00004 | 雑品               | 0.540  |    | 159,600   | 86,184    |                 |
| Y00009 | 小計               |        |    |           | 0         |                 |
|        | 合 計              |        |    |           | 245,784   | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |        | 式  |           | 245,784   |                 |
|        |                  |        |    |           |           |                 |
|        | *** 丁単 - 11号 *** |        |    |           |           |                 |
| T00011 | 電気設備撤去工          |        | 式  |           | 1.000 式   | 歩A<br>当たり算出     |
|        |                  |        |    |           |           |                 |
| S02115 | 据付工              | 10.000 | 人  | 30,300    | 303,000   | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員            | 2.000  | 人  | 22,100    | 44,200    | S単 2号           |
| S02115 | 電工               | 4.000  | 人  | 27,400    | 109,600   | S単 3号           |
| Y00004 | 雑品               | 0.020  |    | 456,800   | 9,136     |                 |
| Y00009 | 小計               |        |    |           | 0         |                 |
|        | 合 計              |        |    |           | 465,936   | 算出数量<br>1.000 式 |
|        | 単 価              |        | 式  |           | 465,936   |                 |
|        |                  |        |    |           |           |                 |
|        | *** 丁単 - 12号 *** |        |    |           |           |                 |
| T00012 | 電気設備据付工          |        | 式  |           | 1.000 式   | 歩A<br>当たり算出     |
|        |                  |        |    |           |           |                 |
| S02115 | 据付工              | 25.000 | 人  | 30,300    | 757,500   | S単 1号           |
| S02115 | 普通作業員            | 5.000  | 人  | 22,100    | 110,500   | S単 2号           |
| S02115 | 電工               | 10.000 | 人  | 27,400    | 274,000   | S単 3号           |
| S02116 | 高圧盤保護リレー耐圧試験     | 1.000  | 式  | 645,000   | 645,000   | S単 5号           |
| Y00004 | 雑品               | 0.020  |    | 1,787,000 | 35,740    |                 |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 事業名 | 土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区 |
| 工事名 | 大曽根揚水機場復旧工事              |

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                    | 数 量     | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考               |
|--------|------------------------------------------------------------------------------|---------|----|-----------|-----------|-------------------|
| Y00009 | 小計                                                                           |         |    |           | 0         |                   |
|        | 合 計                                                                          |         |    |           | 1,822,740 | 算出数量<br>1.000 式   |
|        | 単 価                                                                          |         | 式  |           | 1,822,740 |                   |
|        | *** 丁単 - 13号 ***                                                             |         |    |           |           |                   |
| T00013 | 低圧電力ケーブル・電線配線工                                                               |         | m  |           | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ビッド, CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm <sup>2</sup> , 屋外・屋内                            |         |    |           |           |                   |
| S02116 | 600V架橋PE絶縁ビッドケーブル(CV)<br>4心 断面積3.5,                                          | 100.000 | m  | 355       | 35,500    | S単 6号             |
| S02115 | 電工                                                                           | 4.400   | 人  | 27,400    | 120,560   | S単 3号             |
|        | 合 計                                                                          |         |    |           | 156,060   | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                                                          |         | m  |           | 1,561     |                   |
|        | *** 丁単 - 14号 ***                                                             |         |    |           |           |                   |
| T00014 | 電線管敷設工                                                                       |         | m  |           | 100.000 m | 歩A<br>当たり算出       |
|        | PEライニング鋼管, 82, 地中(構内)                                                        |         |    |           |           |                   |
| S02116 | ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管<br>ポリライニング電線管(厚鋼) 82mm 長3.66m,                               | 27.300  | 本  | 11,000    | 300,300   | S単 7号             |
| Y00004 | 雑品                                                                           | 0.150   |    | 300,300   | 45,045    |                   |
| S02115 | 電工                                                                           | 17.000  | 人  | 27,400    | 465,800   | S単 3号             |
|        | 合 計                                                                          |         |    |           | 811,145   | 算出数量<br>100.000 m |
|        | 単 価                                                                          |         | m  |           | 8,111     |                   |
|        | *** 丁単 - 15号 ***                                                             |         |    |           |           |                   |
| T00015 | ボックス類取付工                                                                     |         | 個  |           | 1.000 個   | 歩A<br>当たり算出       |
|        | SUS製 300×300×200                                                             |         |    |           |           |                   |
| S02116 | プルボックス(SUS製)<br>縦300mm横300mm奥行200mm,                                         | 1.000   | 個  | 24,200    | 24,200    | S単 16号            |
| S02115 | 電工                                                                           | 0.400   | 人  | 27,400    | 10,960    | S単 3号             |
|        | 合 計                                                                          |         |    |           | 35,160    | 算出数量<br>1.000 個   |
|        | 単 価                                                                          |         | 個  |           | 35,160    |                   |
|        | *** 丁単 - 16号 ***                                                             |         |    |           |           |                   |
| T00016 | 用排水修繕工(直接経費)                                                                 |         | 式  |           | 1.000 式   | 歩A<br>当たり算出       |
|        |                                                                              |         |    |           |           |                   |
| S16002 | 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排気2次]<br>最大溶接電流200A, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出            | 20.000  | 日  | 1,926     | 38,520    | S単 23号            |
| S16004 | 空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排気(～2次)]<br>空気圧縮機(可搬式エンジン掛), 2.0m <sup>3</sup> /min, なし | 20.000  | 日  | 4,666     | 93,320    | S単 24号            |
| S16004 | 発動発電機[D駆動・～超低・排気型(～3次)]<br>発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 45KVA, なし                     | 210.000 | 日  | 9,828     | 2,063,880 | S単 25号            |
| S16004 | フレッソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排気型(～2014)]<br>フレッソルン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り, なし               | 5.000   | 日  | 57,000    | 285,000   | S単 26号            |
| Y00004 | 雑品                                                                           | 0.020   |    | 2,480,720 | 49,614    |                   |
|        | 合 計                                                                          |         |    |           | 2,530,334 | 算出数量<br>1.000 式   |
|        | 単 価                                                                          |         | 式  |           | 2,530,334 |                   |
|        |                                                                              |         |    |           |           |                   |
|        |                                                                              |         |    |           |           |                   |
|        |                                                                              |         |    |           |           |                   |
|        |                                                                              |         |    |           |           |                   |